

**OFÍCIO Nº 331/2021 - GAB. SEMED**

Senador José Porfírio, 20 de agosto de 2021.

À  
**COMISSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - CPL**

**Assunto:** Encaminhamento de cotação de peças de veículos

Prezada,

Após cumprimentá-la cordialmente, vimos através deste encaminhar a Vossa Senhoria Cotação realizada pela **EMPRESA N. R. DA SILVA EIRELI**, para aquisição de **PEÇAS DE VEÍCULOS**, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Desde já, agradecemos pela atenção, na certeza de poder contar com o apoio para uma gestão educacional pública de qualidade.

Atenciosamente,



**Samiriam Santana Bitencourt**  
Secretária Municipal de Educação  
Decreto nº 006/2021

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210625001

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

## RESPONSÁVEL :

NOME: SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

## PROPONENTE :

NOME: N. R. DA SILVA EIRELI

ENDEREÇO : TRAV PEDRO GOMES

BAIRRO : SUDAM I CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 15.837.895/0001-90

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 25 de Junho de 2021

SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43510	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINAP	8.000	UNIDADE	3820.000	30560.00
43511	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	16.000	UNIDADE	725.000	11600.00
43512	AMORTECEDO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	16.000	UNIDADE	725.000	11600.00
43513	BARRA DE DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	ZL	8.000	UNIDADE	1027.000	8216.00
43514	BANCO DO MOTORISTA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MAXIMUS	4.000	UNIDADE	4520.000	18080.00
43515	BROZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE V8	METAL LEVE	20.000	UNIDADE	675.000	13500.00
43516	BOMBA ÓLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8	ANROI	4.000	UNIDADE	1085.000	4380.00
43518	BOMBA DA DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	AMPRI	4.000	UNIDADE	3262.000	13048.00
29282	BOMBA INJETORA-MARCOPOLO VOLARE V8L	BOSCH	4.000	UNIDADE	17030.000	68120.00
43519	BUCHA DA MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	20.000	UNIDADE	87.000	1740.00
43520	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	20.000	UNIDADE	87.000	1740.00
43521	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	20.000	UNIDADE	27.000	540.00
43522	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	20.000	UNIDADE	32.000	640.00
43523	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	40.000	UNIDADE	51.000	2040.00
43524	BUCHA DA TAMPA SELETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	SKIP	20.000	UNIDADE	37.000	740.00
43525	CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOLARE V8	SUSIN	10.000	UNIDADE	3457.000	34570.00
29290	CAIXA DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	AMPRI	24.000	UNIDADE	3575.000	85800.00
43526	BATERIA 95A MICROÔNIBUS VOLARE V8	DUREX	8.000	UNIDADE	1275.000	10200.00
43527	BICO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	DUREX	4.000	UNIDADE	3825.000	15300.00
43528	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8	METAL LEVE	20.000	UNIDADE	825.000	16500.00
43529	BOMBA D'AGUA MICROÔNIBUS VOLARE V8	URBA	4.000	UNIDADE	758.000	3032.00
43530	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	7525.000	30100.00
43531	CAIXA SATÉLITE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	8915.000	35660.00
43532	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	23950.000	95800.00
11898	CAMARA DE AR 750X16	MAGGION	0.000	UNIDADE	175.000	0.00
43533	CANO DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	BOSCH	16.000	UNIDADE	368.000	5888.00
43534	CARÇAÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERITOR	4.000	UNIDADE	4635.000	18540.00
43535	CATRACA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	MASTER	20.000	UNIDADE	385.000	7700.00
43537	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	468.000	1872.00
12987	COROA E PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	7825.000	31300.00
43538	CORREIA DO ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	CONTITECH	4.000	UNIDADE	275.000	1100.00
43560	CRUZETA DO CARDAN MICROÔNIBUS VOLARE V8	STAHL	16.000	UNIDADE	315.000	5040.00
43561	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	8.000	UNIDADE	785.000	6280.00

## Planilha 1

43562	CUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	16.000	UNIDADE	475.000	7600.00
43563	DEFLETOR DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	2500.000	10000.00
43564	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	0.000	0.00
43594	ENGRENAGEM 2A-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REX	4.000	UNIDADE	1235.000	4940.00
43776	ENGRENAGEM 4ª MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	2732.000	10928.00
43777	ENGRENAGEM 5ª - VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	2575.000	10300.00
43778	ENGRENAGEM MOTRIZ VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
43779	EIXO DIANTEIRO VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	2415.000	9660.00
43780	EIXO PRINCIPAL VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	3700.000	14800.00
43781	EIXO PRIMÁRIO VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	4845.000	19380.00
43782	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	4845.000	19380.00
43783	ESPIGA DO CARDAM VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	1375.000	5500.00
43784	FAROL LD VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	680.000	2720.00
43785	FAROL LE VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	575.000	2300.00
43786	FAROL DE NEBLINA VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	575.000	2300.00
43787	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO VOLARE V8	FABRINI	8.000	UNIDADE	405.000	3240.00
43788	FILTRO EXTERNO DE AR VOLARE V8	TECFIL	4.000	UNIDADE	2985.000	11940.00
43789	FILTRO INTERNO DE AR VOLARE V8	TECFIL	4.000	UNIDADE	259.000	1036.00
43790	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VOLARE V8	TECFIL	8.000	UNIDADE	162.000	1296.00
43791	FLANGE CARDAN VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	98.000	392.00
43792	FLANGE EIXO ENTALHADO VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	682.000	2728.00
43793	FLANGE DO CÂMBIO VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	1165.000	4660.00
43795	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA VOLARE V8	FEY	20.000	UNIDADE	920.000	18400.00
43796	GUARNIÇÃO PARABRISA VOLARE V8	JAHU	4.000	UNIDADE	102.000	408.00
43797	GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO VOLARE V8	JAHU	4.000	UNIDADE	595.000	2380.00
43798	INDUZIDO VOLARE V8	BOSCH	4.000	UNIDADE	385.000	1540.00
43799	INDUZIDO BENDIX VOLARE V8	BOSCH	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00
43800	INTERCOOLER VOLARE V8	VISCONDE	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00
43801	HÉLICE VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	4875.000	19500.00
43802	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL VOLARE V8	MERITOR	4.000	UNIDADE	1165.000	4660.00
43803	JUNTA DO CABEÇOTE VOLARE V8	MAHLE	4.000	UNIDADE	482.000	1928.00
43804	JUNTA DO MOTOR VOLARE V8	MAHLE	4.000	UNIDADE	575.000	2300.00
43805	KIT EMBREAGEM VOLARE V8	MAHLE	4.000	UNIDADE	5330.000	21320.00
43806	KIT DO MOTOR VOLARE V8	MAHLE	4.000	UNIDADE	1265.000	5060.00
43807	LANTERNA DIANTEIRA VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	215.000	860.00
43808	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8	DFB	4.000	UNIDADE	232.000	928.00
43809	LÂMPADA H7 VOLARE V8	OSRAM	20.000	UNIDADE	46.000	920.00
43810	LÂMPADA H11 VOLARE V8	OSRAM	20.000	UNIDADE	168.000	3360.00
43811	LÂMPADA H4 VOLARE V8	OSRAM	20.000	UNIDADE	42.000	840.00
43812	LÂMPADA PINGO D'AGUA VOLARE V8	OSRAM	20.000	UNIDADE	5.000	100.00
43813	LÂMPADA 2 POLOS VOLARE V8	OSRAM	20.000	UNIDADE	7.500	150.00
43815	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8	LONAFLEX	16.000	UNIDADE	395.000	6320.00
43814	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8	LONAFLEX	16.000	UNIDADE	395.000	6320.00
43816	LUVA CARDAN VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	815.000	3260.00
43817	LUVA DO DIFERENCIAL VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	865.000	3460.00
43818	LUVA CAIXA VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	865.000	3460.00
43819	MANGUEIRA DO INTERCOOLER VOLARE V8	JAMAICA	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00
43820	MOLA MESTRA DIANTEIRA VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2120.000	42400.00
43821	MOLA MESTRA TRASEIRA VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2125.000	42500.00
43822	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA VOLARE V8	CIMOBRAS	0.000	UNIDADE	2125.000	0.00
43823	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2125.000	42500.00
43824	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43825	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2125.000	42500.00
43826	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2125.000	42500.00
43827	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43828	MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8	CINAP	4.000	UNIDADE	4365.000	17460.00
43829	PALHETA DO PARABRISA VOLARE V8	DYNA	4.000	UNIDADE	175.000	700.00
43832	PARABRISA VOLARE V8	FANAVID	4.000	UNIDADE	6775.000	27100.00
43833	PARABRISA DIANTEIRO VOLARE V8	FANAVID	4.000	UNIDADE	6775.000	27100.00
43834	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	CISER	20.000	UNIDADE	48.000	960.00
43835	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	CISER	20.000	UNIDADE	48.000	960.00
43836	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V8	CISER	16.000	UNIDADE	52.000	832.00
43837	PINO DE CENTRO TRASEIRO VOLARE V8	CISER	16.000	UNIDADE	52.000	832.00

## Planilha 1

43838	PONTEIRA CARDAN COMPLETA VOLARE V8	CISER	40.000	UNIDADE	895.000	35800.00
43839	PORCA DA PONTA DA CATRACA VOLARE V8	CISER	20.000	UNIDADE	62.000	1240.00
43840	RADIADOR VOLARE V8	VSCONDE	4.000	UNIDADE	6735.000	26940.00
43841	RADIADOR INTERCOOLER VOLARE V8	VSCONDE	4.000	UNIDADE	4885.000	19540.00
43842	REPARO DIFERENCIAL VOLARE V8	MERITOR	4.000	UNIDADE	2635.000	10540.00
43843	REPARO DA CUICA VOLARE V8	LNG	16.000	UNIDADE	198.000	3188.00
43844	RODA S/ CÂMARA VOLARE V8	BZ	16.000	UNIDADE	1725.000	27600.00
43846	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE V8	REI	4.000	UNIDADE	425.000	1700.00
43847	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	SKF	16.000	UNIDADE	432.000	6912.00
43848	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	SKF	16.000	UNIDADE	425.000	6800.00
43849	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	SKF	16.000	UNIDADE	315.000	5040.00
43850	ROLAMENTO LATERAL DA COROA VOLARE V8	SKF	8.000	UNIDADE	355.000	2840.00
43851	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	SKF	24.000	UNIDADE	295.000	7080.00
43853	ROLAMENTO DO PÊ PINHÃO - VOLARE V8	SKF	4.000	UNIDADE	365.000	1460.00
43854	ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO - VOLARE V8	SKF	4.000	UNIDADE	465.000	1860.00
43856	RESEVATORIO D'AGUA DO RADIADOR VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	398.000	1592.00
43857	RETENTOR RODA TRASEIRA - VOLARE V8	SABO	16.000	UNIDADE	78.000	1248.00
43858	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	315.000	1260.00
43859	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	LNG	4.000	UNIDADE	315.000	1260.00
43860	SEMI EIXO DIR/ESQ VOLARE V8	MERITOR	16.000	UNIDADE	2265.000	36240.00
43861	SILENCIOSO - VOLARE V8	SCAP	4.000	UNIDADE	975.000	3900.00
43863	SINCRONIZADOR 1 <sup>o</sup> /2 <sup>a</sup> - VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	675.000	2700.00
43864	SINCRONIZADOR 3 <sup>o</sup> /4 <sup>a</sup> - VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	675.000	2700.00
43865	SINCRONIZADOR 5 <sup>o</sup> - VOLARE V8	REX	4.000	UNIDADE	675.000	2700.00
43866	SUPORTE DO CARDAN - VOLARE V8	REI	4.000	UNIDADE	435.000	1740.00
43867	SUPORTE ESCOVA - VOLARE V8	KHELLER	4.000	UNIDADE	210.000	840.00
43869	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	MDS	16.000	UNIDADE	1315.000	21040.00
43868	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	MDS	16.000	UNIDADE	1315.000	21040.00
43871	TANQUE DE COMBUSTÍVEL - VOLARE V8	BEPO	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
43870	TAMPA DO TANQUE - VOLARE V8	UNICK	4.000	UNIDADE	122.000	488.00
43872	TENSOR - VOLARE V8	ROLTENS	8.000	UNIDADE	885.000	7080.00
43873	TERMINAL DE DIREÇÃO - VOLARE V8	NAKATA	16.000	UNIDADE	315.000	5040.00
43874	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - VOLARE V8	LNG	8.000	UNIDADE	55.000	440.00
43875	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO - VOLARE V8	LNG	8.000	UNIDADE	44.000	352.00
43876	TURBINA - VOLARE V8	MAHLE	4.000	UNIDADE	4915.000	19660.00
43877	VALVULA ABERTURA PORTA - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	355.000	2840.00
43878	VÁLVULA APU - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	915.000	7320.00
43879	VALVULA PEDAL - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	775.000	6200.00
43880	VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	495.000	3960.00
43881	VALVULA QUATRO VIAS - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	775.000	6200.00
43882	VALVULA REGULADORA PRESSÃO - VOLARE V8	KNORR	8.000	UNIDADE	835.000	6680.00
67882	BATERIA 100A - VOLARE V8	DUREX	4.000	UNIDADE	1275.000	5100.00
67883	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8	BOSCH	4.000	UNIDADE	14600.000	58400.00
67884	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8	BOSCH	4.000	UNIDADE	5230.000	20920.00
67885	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - VOLARE V8	CISER	20.000	UNIDADE	102.000	2040.00
67886	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8	KNORR	4.000	UNIDADE	2250.000	9000.00
43883	ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	3800.000	15200.00
29321	AMORTECEDOR DIANTEIRO- VW NEOBUS MINI	COFAP	16.000	UNIDADE	735.000	11760.00
29322	AMORTECEDOR TRASEIRO- VW NEOBUS MINI	COFAP	16.000	UNIDADE	735.000	11760.00
29337	BARRA DE DIREÇÃO- VW NEOBUS MINI	NAKATA	4.000	UNIDADE	1035.000	4140.00
43884	BANCO DO MOTORISTA- VW NEOBUS MINI	MAXIMUS	4.000	UNIDADE	4895.000	19580.00
11884	BATERIA 150 AMPERES	DUREX	8.000	UNIDADE	1650.000	13200.00
43885	BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	BOSCH	16.000	UNIDADE	3625.000	58000.00
43886	BRONZINA BIELA - VW NEOBUS	MAHLE	4.000	UNIDADE	875.000	3500.00
43887	BRONZINA MANCAL - VW NEOBUS	MAHLE	4.000	UNIDADE	835.000	3340.00
43888	BOMBA ÓLEO - VW NEOBUS	SCHADEK	4.000	UNIDADE	1095.000	4380.00
43890	BOMBA D'AGUA - VW NEOBUS MINI	URBA	4.000	UNIDADE	775.000	3100.00
43891	BOMBA DA DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	3265.000	13060.00
43892	BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	17050.000	68200.00
43893	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	SKIP	16.000	UNIDADE	95.000	1520.00
43894	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SKIP	16.000	UNIDADE	95.000	1520.00
43895	BUCHA DO AMORTECEDOR - VW NEOBUS MINI	SKIP	20.000	UNIDADE	30.000	600.00
43896	BUCHA DO JUMELO - VW NEOBUS MINI	SKIP	16.000	UNIDADE	36.000	576.00

## Planilha 1

43897	BUCHA DO ESTABILIZADOR - VW NEOBUS MINI	SKIP	40.000	UNIDADE	55.000	2200.00
43898	BUCHA DA TAMP A SELETORA - VW NEOBUS MINI	SKIP	4.000	UNIDADE	45.000	180.00
43899	CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	SUSIN	4.000	UNIDADE	3475.000	13900.00
43900	CAIXA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	AMPRI	4.000	UNIDADE	3590.000	14360.00
43902	CAIXA DE MARCHA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	EATON	4.000	UNIDADE	24650.000	98600.00
43903	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	EATON	4.000	UNIDADE	315.000	1260.00
43904	CARCAÇA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4.000	UNIDADE	4675.000	18700.00
43905	CATRACA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	MASTER	20.000	UNIDADE	375.000	7500.00
43907	CILINDRO AUX. DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	MASTER	4.000	UNIDADE	420.000	1680.00
43908	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	MASTER	4.000	UNIDADE	420.000	1680.00
43909	COROA E PINHÃO - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4.000	UNIDADE	7650.000	30600.00
43910	CORREIA DO ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	CONTITECH	8.000	UNIDADE	285.000	2280.00
43911	CRUZETA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	STAHL	16.000	UNIDADE	305.000	4880.00
43912	CUBO DA RODA - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	755.000	3020.00
43913	CUICA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	LNG	12.000	UNIDADE	475.000	5700.00
43914	DEFLETOR DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4.000	UNIDADE	2675.000	10700.00
43915	EMBREAGEM VISCOSA - VW NEOBUS MINI	MODEFER	4.000	UNIDADE	1235.000	4940.00
43916	EMBUCHAMENTO DO EIXO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4.000	UNIDADE	1235.000	4940.00
43917	ENGRENAGEM 1ª - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2675.000	11500.00
43918	ENGRENAGEM 2ª - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2875.000	11500.00
43919	ENGRENAGEM 3ª - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2745.000	10980.00
43920	ENGRENAGEM 4ª - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2645.000	10580.00
43921	ENGRENAGEM 5ª - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2625.000	10500.00
43922	ENGRENAGEM MOTRIZ - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
43924	EIXO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4.000	UNIDADE	3745.000	14980.00
43925	EIXO PRICIPAL - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	4890.000	19560.00
43926	EIXO PRIMARIO - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	4885.000	19540.00
43928	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO - VW NEOBUS MINI	LNG	8.000	UNIDADE	1375.000	11000.00
43929	ESPIGA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4.000	UNIDADE	705.000	2820.00
43930	FAROL LD - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	585.000	2340.00
43932	FAROL LE - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	585.000	2340.00
43933	FAROL DE NEBLINA - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	375.000	1500.00
43934	FEIXE DE MOLA TRASEIRA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	FABRINI	8.000	UNIDADE	2990.000	23920.00
29334	FILTRO EXTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI	TECFIL	4.000	UNIDADE	260.000	1040.00
29335	FILTRO INTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI	TECFIL	4.000	UNIDADE	162.000	648.00
29330	FILTRO LUBRIFICANTE - VW NEOBUS MINI	TECFIL	8.000	UNIDADE	97.000	776.00
43935	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VW NEOBUS MINI	TECFIL	8.000	UNIDADE	97.000	776.00
29331	FILTRO RACOR - VW NEOBUS MINI	TECFIL	8.000	UNIDADE	132.000	1056.00
43936	FLANGE CARDAN - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	885.000	3540.00
43937	FLANGE PINHÃO - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	1175.000	4700.00
43938	FLANGE EIXO ENTALHADO - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	1175.000	4700.00
29346	FLANGE DO CAMBIO - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	905.000	3620.00
43939	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	99.000	1980.00
43940	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	99.000	1980.00
43941	GUARNIÇÃO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	JAHU	4.000	UNIDADE	595.000	2380.00
43942	GUADA PÓ ALAVANCA CÂMBIO - VW NEOBUS MINI	JAHU	4.000	UNIDADE	385.000	1540.00
43943	INDUZIDO - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00
43944	INDUZIDO BENDIX - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00
43945	INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4.000	UNIDADE	4880.000	19520.00
29347	HÉLICE - VW NEOBUS MINI	MODEFER	4.000	UNIDADE	1165.000	4660.00
43946	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERITOR	6.000	UNIDADE	482.000	2892.00
43947	JUNTA DO CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	MAHLE	4.000	UNIDADE	575.000	2300.00
43948	JUNTA DO MOTOR - VW NEOBUS MINI	MAHLE	4.000	UNIDADE	1920.000	7680.00
29323	KIT DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	LIK	4.000	UNIDADE	5355.000	21420.00
43949	KIT MOTO - VW NEOBUS MINI	METAL LEVE	4.000	UNIDADE	1280.000	5120.00
43950	LANTERNA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	105.000	420.00
43951	LANTERNA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	232.000	928.00
29315	LONA FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	THERMOID	8.000	UNIDADE	415.000	3320.00
29316	LONA FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	THERMOID	8.000	UNIDADE	415.000	3320.00
43956	LUVA CARDAN - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	810.000	3240.00
43957	LUVA DO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	865.000	3460.00
43958	LUVA CAIXA - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	865.000	3460.00
43959	MANGUEIRA DO INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	JAMAICA	4.000	UNIDADE	415.000	1660.00

## Planilha1

43960	MOLA MESTRA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43961	MOLA MESTRA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43962	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43963	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43964	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	2150.000	43000.00
43966	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	CIMOBRAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43967	MOTOR DE PARTIDA - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	4385.000	17540.00
43968	PALHETA DO LIMPADOR - VW NEOBUS MINI	DYNA	8.000	UNIDADE	172.000	1376.00
43969	PALHETA DO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	DYNA	4.000	UNIDADE	172.000	688.00
43970	PARACHOQUE DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	DFB	4.000	UNIDADE	2125.000	8500.00
43974	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	48.000	960.00
43975	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	48.000	960.00
43976	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	52.000	1040.00
43977	PINO DE CENTRO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	CISER	20.000	UNIDADE	52.000	1040.00
43980	PONTEIRA CARDAN - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	895.000	3580.00
43981	PONTEIRA CARDAN COMPLETA - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	895.000	3580.00
43982	PORCA DA PONTA DA CATRACA - VW NEOBUS MINI	LNG	20.000	UNIDADE	62.000	1240.00
43983	RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4.000	UNIDADE	6715.000	26860.00
43984	RADIADOR INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4.000	UNIDADE	4865.000	19460.00
43985	REPARO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4.000	UNIDADE	2920.000	11680.00
43986	REPARO DA CUIÇA - VW NEOBUS MINI	LNG	20.000	UNIDADE	202.000	4040.00
43987	RODA S/CÂMARA - VW NEOBUS MINI	BZ	4.000	UNIDADE	1910.000	7640.00
43988	ROLAMENTO DE CENTRO - VW NEOBUS MINI	REI	8.000	UNIDADE	425.000	3400.00
43989	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	SKF	20.000	UNIDADE	425.000	8500.00
29320	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRAS- VW NEOBUS MINI	SKF	20.000	UNIDADE	415.000	8300.00
43990	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SKF	20.000	UNIDADE	305.000	6100.00
43991	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SKF	20.000	UNIDADE	290.000	5800.00
43992	ROLAMENTO LATERAL DA COROA - VW NEOBUS MINI	SKF	8.000	UNIDADE	365.000	2920.00
43993	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SKF	4.000	UNIDADE	220.000	880.00
43994	ROLAMENTO DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4.000	UNIDADE	418.000	1672.00
43995	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO - VW NEOBUS MINI	SKF	4.000	UNIDADE	475.000	1900.00
43996	ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO - VW NEOBUS MINI	SKF	4.000	UNIDADE	462.000	1848.00
43997	RESEVATÓRIO D'AGUA DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	385.000	1540.00
43998	RETENTOR RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	ARCA	16.000	UNIDADE	72.000	1152.00
43999	RETENTOR RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	ARCA	16.000	UNIDADE	55.000	880.00
44000	SEMI EIXO DIR/ESQ - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	2320.000	9280.00
44001	SILENCIO - VW NEOBUS MINI	SCAP	4.000	UNIDADE	725.000	2900.00
44003	SINCRONIZADOR 1 <sup>o</sup> /2 <sup>a</sup> - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	635.000	2540.00
44004	SINCRONIZADOR 3 <sup>o</sup> /4 <sup>a</sup> - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	635.000	2540.00
44005	SINCRONIZADOR 5 <sup>a</sup> - VW NEOBUS MINI	REX	4.000	UNIDADE	635.000	2540.00
44006	SUPORTE DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4.000	UNIDADE	430.000	1720.00
44007	SUPORTE ESCOVA - VW NEOBUS MINI	KHELLER	4.000	UNIDADE	220.000	880.00
44008	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	DURAMETAL	12.000	UNIDADE	1350.000	16200.00
44009	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	DURAMETAL	12.000	UNIDADE	1350.000	16200.00
44010	TAMPA DO TANQUE - VW NEOBUS MINI	UNICK	4.000	UNIDADE	122.000	488.00
44011	TANQUE DE COMBUTÍVEL - VW NEOBUS MINI	BEPO	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
44012	SENSOR - VW NEOBUS MINI	ROLTENS	12.000	UNIDADE	900.000	10800.00
44013	TERMINAL DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	NAKATA	12.000	UNIDADE	320.000	3840.00
29342	TURBINA- VW NEOBUS MINI	MAHLE	4.000	UNIDADE	4875.000	19500.00
44016	VÁLVULA ABERTURA PORTA - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	365.000	1460.00
44017	VÁLVULA APU - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	895.000	3580.00
29344	VÁLVULA PEDAL - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	752.000	3008.00
44018	VÁLVULA DESCAGA RÁPIDA - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
44019	VÁLVULA QUATRO VIAS - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	775.000	3100.00
44020	VÁLVULA REGULADORA PRESSÃO - VW NEOBUS MINI	KNORR	4.000	UNIDADE	650.000	2600.00
67887	BOMBA DE ALTA - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	14720.000	58880.00
67888	FLAUTA DO BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4.000	UNIDADE	5230.000	20920.00
67889	SERVO DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	LNG	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
43124	ALTERNADOR ÔNIBUS VW 15-190	CINAP	2.000	UNIDADE	3825.000	7650.00
43125	AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	NAKATA	12.000	UNIDADE	735.000	8820.00
43126	AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS VC 15-190	NAKATA	12.000	UNIDADE	735.000	8820.00
43127	BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	ZL	4.000	UNIDADE	1345.000	5380.00
43128	BANCO DO MOTORISTA ÔNIBUS VW 15-190	MAXIMUS	4.000	UNIDADE	4825.000	19300.00

## Planilha1

43129	BATERIA 95 A ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	8.000	UNIDADE	1275.000	10200.00
43130	BATERIA 150A ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	8.000	UNIDADE	1685.000	13480.00
43131	BICO INJETOR ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	8.000	UNIDADE	3375.000	27000.00
43132	BROZINA BIELA ÔNIBUS VW 15-190	MAHLE	12.000	UNIDADE	775.000	9300.00
28697	BRONZINA MANCAL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MAHLE	12.000	UNIDADE	980.000	11760.00
28702	BOMBA ÓLEO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SCHADEK	4.000	UNIDADE	1385.000	5540.00
28703	BOMBA DAGUA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	URBA	4.000	UNIDADE	815.000	3260.00
43133	BOMBA DAGUA DO PARA-BRISA ÔNIBUS VW 15-190	POLO	4.000	UNIDADE	78.000	312.00
43134	BOMBA DA DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4.000	UNIDADE	3268.000	13072.00
43135	BOMBA INJETORA ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	4.000	UNIDADE	23050.000	92200.00
43136	BUCHA DA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKIP	20.000	UNIDADE	92.000	1840.00
43137	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKIP	5.000	UNIDADE	92.000	460.00
43138	BUCHA DO AMORTECEDOR ÔNIBUS VW 15-190	SKIP	40.000	UNIDADE	28.000	1120.00
43139	BUCHA DO JUMELO ÔNIBUS VW 15-190	SKIP	20.000	UNIDADE	35.000	700.00
43140	BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS VW 15-190	SKIP	12.000	UNIDADE	55.000	660.00
43141	BUCHA DA TAMPA ESTABILIZADORA	SKIP	0.000	UNIDADE	38.000	0.00
43142	CABEÇOTE ÔNIBUS VW 15-190	SUSIN	4.000	UNIDADE	5120.000	20480.00
43143	CAIXA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	4.000	UNIDADE	3570.000	14280.00
43144	CAIXA DE REDUÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	2.000	UNIDADE	7550.000	15100.00
28629	CAIXA SATELITE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4.000	UNIDADE	10635.000	42540.00
28717	CAIXA MARCHA COMPLETA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	2.000	UNIDADE	2475.000	4950.00
43145	CÂMARA DE AR 750X16 ÔNIBUS VW 15-190		0.000	UNIDADE	0.000	0.00
43146	CÂMARA DE AR 750X17 ÔNIBUS VW 15-190		0.000	UNIDADE	0.000	0.00
43147	CÂMARA DE AR 900X20 ÔNIBUS VW 15-190		0.000	UNIDADE	0.000	0.00
43148	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12.000	UNIDADE	487.000	5844.00
43149	CARÇAÇA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4.000	UNIDADE	4680.000	18720.00
28747	CATRACA FREIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	12.000	UNIDADE	395.000	4740.00
43150	CERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	2275.000	18200.00
43151	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	435.000	3480.00
43152	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	435.000	3480.00
43153	COROA E PINHÃO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4.000	UNIDADE	7480.000	29920.00
28725	CORREIA DO ALTERNADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CONTINENTAL	8.000	UNIDADE	295.000	2360.00
28539	CRUZETA DO CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	12.000	UNIDADE	325.000	3900.00
43154	CUBO DA RODA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	795.000	6360.00
43155	CUICA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	16.000	UNIDADE	495.000	7920.00
28719	DEFLETOR RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4.000	UNIDADE	2675.000	10700.00
28715	EMBREAGEM VISCOSA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	4.000	UNIDADE	1265.000	5060.00
43156	EMBUCHAMENTO DO EIXO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4.000	UNIDADE	1080.000	4320.00
28665	ENGRENAGEM 1A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	2890.000	11560.00
28667	ENGRENAGEM 2A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	2780.000	11120.00
28669	ENGRENAGEM 3A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	2830.000	11320.00
28671	ENGRENAGEM 4A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	2590.000	10360.00
28674	ENGRENAGEM 5A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	2290.000	9160.00
28672	ENGRENAGEM MOTRIZ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4.000	UNIDADE	2420.000	9680.00
43157	EIXO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4.000	UNIDADE	3775.000	15100.00
43158	EIXO PRINCIPAL ÔNIBUS VW 15-190	REX	4.000	UNIDADE	4875.000	19500.00
28678	EIXO PRIMARIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REX	4.000	UNIDADE	4875.000	19500.00
28567	ESPELHO FREIO TRAS DIR/ESQ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8.000	UNIDADE	375.000	3000.00
28749	ESPELHO RETROVISOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8.000	UNIDADE	1395.000	11160.00
43159	ESPIGA DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	8.000	UNIDADE	695.000	5560.00
28552	FAROL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8.000	UNIDADE	575.000	4600.00
43160	FAROL LE ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8.000	UNIDADE	575.000	4600.00
43162	FAROL NEBLINA ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8.000	UNIDADE	395.000	3160.00
28711	FEIXE MOLA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FABRINI	0.000	UNIDADE	3040.000	0.00
43163	FILTRO EXTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	TECFIL	12.000	UNIDADE	265.000	3180.00
43164	FILTRO INTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	TECFIL	12.000	UNIDADE	165.000	1980.00
43165	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VW 15-190	TECFIL	12.000	UNIDADE	98.000	1176.00
43166	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190	TECFIL	12.000	UNIDADE	98.000	1176.00
43167	FILTRO RACOR ÔNIBUS VW 15-190	TECFIL	12.000	UNIDADE	130.000	1560.00
28622	FLANGE CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4.000	UNIDADE	715.000	2860.00
28624	FLANGE PINHÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4.000	UNIDADE	1015.000	4060.00
28627	FLANGE EIXO ENTALHADO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4.000	UNIDADE	1165.000	4660.00
43168	FLANGE DO CÂMBIO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4.000	UNIDADE	920.000	3680.00

## Planilha1

43169	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	CISER	20.000	UNIDADE	102.000	2040.00
43170	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	CISER	20.000	UNIDADE	102.000	2040.00
28575	GUARNIÇÃO PARABRISA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	8.000	UNIDADE	595.000	4760.00
28727	GUARDA PÓ ALAVANCA CAMBIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	4.000	UNIDADE	390.000	1560.00
43171	INDUZIDO ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12.000	UNIDADE	420.000	5040.00
43172	INDUZIDO BENDIX ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	8.000	UNIDADE	420.000	3360.00
28707	INTERCOOLER-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	KHELLER	4.000	UNIDADE	4875.000	19500.00
28554	HÉLICE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	8.000	UNIDADE	1172.000	9376.00
43173	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4.000	UNIDADE	486.000	1944.00
43174	JUNTA DO CABEÇOTE ÔNIBUS VW 15-190	SABO	4.000	UNIDADE	765.000	3060.00
28559	JUNTA DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	4.000	UNIDADE	1895.000	7580.00
28562	KIT DE EMBREAGEM-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SACHS	8.000	UNIDADE	5340.000	42720.00
28563	KIT DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MAHLE	4.000	UNIDADE	1275.000	5100.00
28578	LANTERNA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8.000	UNIDADE	205.000	1640.00
28581	LANTERNA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8.000	UNIDADE	238.000	1904.00
43175	LÂMPADA H7 ÔNIBUS VW 15-190	OSRAM	12.000	UNIDADE	46.000	552.00
43177	LÂMPADA H11 ÔNIBUS VW 15-190	OSRAM	12.000	UNIDADE	163.000	1956.00
43178	LÂMPADA H4 ÔNIBUS VW 15-190	OSRAM	8.000	UNIDADE	42.000	336.00
43179	LÂMPADA PINGO D'AGUA ÔNIBUS VW 15-190	OSRAM	16.000	UNIDADE	5.000	80.00
43180	LÂMPADA 2 POLOS ÔNIBUS VW 15-190	OSRAM	4.000	UNIDADE	7.000	28.00
43181	LONA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	LONAFLEX	12.000	UNIDADE	395.000	4740.00
43183	LONA DO FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LONAFLEX	12.000	UNIDADE	395.000	4740.00
28616	LUVA CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	8.000	UNIDADE	810.000	6480.00
43185	LUVA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	865.000	6920.00
43186	LUVA CAIXA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	865.000	6920.00
43187	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	JAMAICA	4.000	UNIDADE	410.000	1640.00
28731	MOLA MESTRA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43188	MOLA MESTRA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43189	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43190	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43191	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	1285.000	20560.00
43202	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43203	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	2175.000	34800.00
43204	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBAS	16.000	UNIDADE	1275.000	20400.00
43205	MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS VW 15-190	CINAP	4.000	UNIDADE	4380.000	17520.00
28570	PALHETA LIMPADOR -ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DYNA	12.000	UNIDADE	180.000	2160.00
43206	PALHETA DO PARABRISA ÔNIBUS VW 15-190	DYNA	12.000	UNIDADE	180.000	2160.00
43207	PARACHOQUE DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4.000	UNIDADE	2575.000	10300.00
43208	PARACHOQUE TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4.000	UNIDADE	2575.000	10300.00
28573	PARABRISA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FANAVID	4.000	UNIDADE	6775.000	27100.00
43209	PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FANAVID	4.000	UNIDADE	6775.000	27100.00
43210	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	CISER	40.000	UNIDADE	48.000	1920.00
43211	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	CISER	40.000	UNIDADE	48.000	1920.00
43212	PINO DE CENTRO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	CISER	20.000	UNIDADE	52.000	1040.00
43213	PINO DE CENTRO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	CISER	20.000	UNIDADE	52.000	1040.00
43214	PNEU BORRACHUDO RADIAL 900X20 ÔNIBUS VW 15-190	0	0.000	UNIDADE	6775.000	0.00
43215	PNEU LISO RADIAL ÔNIBUS VW 15-190	0	0.000	UNIDADE	4868.000	0.00
11943	PROTETOR PARA PNEU 900X20	0	0.000	UNIDADE	2675.000	0.00
28705	RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VISCONDE	4.000	UNIDADE	198.000	792.00
43216	RADIADOR INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	VISCONDE	4.000	UNIDADE	2075.000	8300.00
28632	REPARO DIFERENCIAL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
43217	REPARO DA CUIÇA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	40.000	UNIDADE	435.000	17400.00
43219	RODA S/ CAMERA ÔNIBUS VW 15-190	BZ	8.000	UNIDADE	420.000	3360.00
43220	ROLAMENTO DE CENTRO ÔNIBUS VW 15-190	REI	8.000	UNIDADE	310.000	2480.00
43221	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKF	16.000	UNIDADE	280.000	4480.00
43222	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKF	16.000	UNIDADE	355.000	5680.00
43223	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKF	16.000	UNIDADE	280.000	4480.00
43225	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKF	16.000	UNIDADE	495.000	7920.00
28639	ROLAMENTO LATERAL DA COROA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SKF	8.000	UNIDADE	348.000	2784.00
43227	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	SKF	0.000	UNIDADE	475.000	0.00
43228	ROLAMENTO DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	8.000	UNIDADE	385.000	3080.00
43231	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO ÔNIBUS VW 15-190	SKF	8.000	UNIDADE	365.000	2920.00
28643	ROLAMENTO PONTA PINHÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SKF	8.000	UNIDADE	475.000	3800.00



## Planilha 1

28754	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4.000	UNIDADE	395.000	1580.00
28592	RETENTOR RODA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2.000	UNIDADE	72.000	144.00
28594	RETENTOR RODA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2.000	UNIDADE	55.000	110.00
43240	SAPATA DE FREIO TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	315.000	2520.00
43241	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	315.000	2520.00
28646	SEMI EIXO DIR/ESQ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	GIMACO	4.000	UNIDADE	3280.000	13120.00
43242	SILENCIOSO ÔNIBUS VW 15-190	SCAP	4.000	UNIDADE	920.000	3680.00
43243	SINO DIFERECIAL ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4.000	UNIDADE	3090.000	12360.00
43244	SICRONIZADOR 1A/2A ÔNIBUS VW 15-190	REX	8.000	UNIDADE	1620.000	12960.00
43245	SICRONIZADOR 3A/4/ ÔNIBUS VW 15-190	REX	8.000	UNIDADE	1850.000	14800.00
43246	SICRONIZADOR 5A ÔNIBUS VW 15-190	REX	8.000	UNIDADE	1520.000	12160.00
43247	SUPORTE CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
43248	SUPORTE ESCOVA ÔNIBUS VW 15-190	KHELLER	4.000	UNIDADE	210.000	840.00
43249	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12.000	UNIDADE	1720.000	20640.00
43250	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12.000	UNIDADE	1720.000	20640.00
43251	TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12.000	UNIDADE	1720.000	20640.00
43252	TAMPA DO TANQUE ÔNIBUS VW 15-190	UNICK	4.000	UNIDADE	122.000	488.00
43253	TANQUE DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190	BEPO	4.000	UNIDADE	2320.000	9280.00
43254	TENSOR ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	895.000	7160.00
43255	TERMINAL DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	NAKATA	12.000	UNIDADE	310.000	3720.00
43256	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	48.000	384.00
43257	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8.000	UNIDADE	48.000	384.00
43258	TURBINA ÔNIBUS VW 15-190	MAHLE	4.000	UNIDADE	4975.000	19900.00
43259	VALVULA ABERTURA PORTA ÔNIBUS VW 15-190	KNORR	4.000	UNIDADE	355.000	1420.00
43260	VALVULA APU ÔNIBUS VW 15-190	KNORR	4.000	UNIDADE	890.000	3560.00
28660	VALVULA PEDAL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	KNORR	4.000	UNIDADE	785.000	3140.00
28661	VALVULA DESCARGA RAPIDA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	KNORR	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
43261	VALVULA QUATRO VIAS ÔNIBUS VW 15-190	KNORR	4.000	UNIDADE	770.000	3080.00
28663	VALVULA REGULADORA PRESSÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	KNORR	4.000	UNIDADE	650.000	2600.00
67890	BOMBA DE ALTA - ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	4.000	UNIDADE	14575.000	58300.00
43385	BUCHA DA TAMPA SELETORA-ÔNIBUS VW 15-190	EATON	20.000	UNIDADE	95.000	1900.00
43402	FAROL LD-ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8.000	UNIDADE	575.000	4600.00
43404	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO-ÔNIBUS VW 15-190	CIMOBRA	8.000	UNIDADE	2975.000	23800.00
67891	FLAUTA DO BICO INJETOR - VW 15-190	BOSCH	4.000	UNIDADE	5250.000	21000.00
43484	LONA DO FREIO DIANTEIRO-ÔNIBUS VW 15-190	THERMOID	12.000	UNIDADE	385.000	4620.00
67892	SERVO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
29025	JUNTA HOMOCINÉTICA L.RODA-L200 TRITON 3.2 D	AUTOTEC	2.000	UNIDADE	1135.000	2270.00
29026	SEMI EIXO DIANTEIRO COMPLETO-L200 TRITON 3.2 D	AUTOTEC	2.000	UNIDADE	1135.000	2270.00
29027	CUBO RODA DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	20.000	UNIDADE	775.000	15500.00
29028	DISCO DE FREIO DIANTEIRO-L200 TRITON 3.2 D	MDS	16.000	UNIDADE	350.000	5600.00
29029	PASTILHA FREIO DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	JURID	16.000	UNIDADE	220.000	3520.00
29030	CABO FREIO MAO DIREITO-L200 TRITON 3.2 D	IKS	4.000	UNIDADE	310.000	1240.00
29031	CABO FREIO MAO ESQUERDO-L200 TRITON 3.2 D	IKS	4.000	UNIDADE	310.000	1240.00
29032	CILINDRO RODA TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	8.000	UNIDADE	145.000	1160.00
29034	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM-L200 TRITON 3.2 D	ROC	4.000	UNIDADE	510.000	2040.00
29035	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM-L200 TRITON 3.2 D	ROC	4.000	UNIDADE	235.000	940.00
29036	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOQUE-L200 TRITON 3.2 D	DFB	12.000	UNIDADE	95.000	1140.00
29037	FAROL LD-L200 TRITON 3.2 D	DFB	16.000	UNIDADE	920.000	14720.00
29038	FAROL LE-L200 TRITON 3.2 D	DFB	16.000	UNIDADE	920.000	14720.00
29039	LANTERNA TRASEIRA L/E-L200 TRITON 3.2 D	DFB	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
29040	LANTERNA TRASEIRA L/D-L200 TRITON 3.2 D	DFB	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
29041	AMORTECEDOR TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	ALLEN	16.000	UNIDADE	335.000	5360.00
29042	AMORTECEDOR DIANTEIRO-L200 TRITON 3.2 D	ALLEN	8.000	UNIDADE	445.000	3560.00
29043	COXIM DO MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16.000	UNIDADE	395.000	6320.00
29044	COXIM DO CAMBIO-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	8.000	UNIDADE	945.000	7560.00
29045	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	REI	4.000	UNIDADE	160.000	640.00
29046	COXIM DA CABINE-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16.000	UNIDADE	490.000	7840.00
29047	GRAMPO DA MOLA-L200 TRITON 3.2 D	FEY	16.000	UNIDADE	68.000	1088.00
29048	TRAVA DA PASTILHA-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	8.000	UNIDADE	52.000	416.00
29049	MOLAS DO FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	8.000	UNIDADE	52.000	416.00
29050	VELA AQUECEDORA-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	16.000	UNIDADE	92.000	1472.00
29051	SAPATA FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	JURID	8.000	UNIDADE	420.000	3360.00
29052	TAMBOR FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	MDS	4.000	UNIDADE	520.000	2080.00

## Planilha1

29053	ROLAMENTO RODA TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	KOYO	12.000	UNIDADE	575.000	6900.00
29054	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	8.000	UNIDADE	55.000	440.00
29055	RETENTOR RODA TRASEIRA EXTERNO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	8.000	UNIDADE	63.000	504.00
29056	RETENTOR PINHAO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	16.000	UNIDADE	145.000	2320.00
29057	BORRACHA ESTABILIZADOR INT.-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16.000	UNIDADE	45.000	720.00
29058	FEIXE DE MOLA TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	FABRINI	24.000	UNIDADE	1375.000	33000.00
29059	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. RODA-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	8.000	UNIDADE	62.000	496.00
29060	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. CAMBIO-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	8.000	UNIDADE	62.000	496.00
29061	BORRACHA DO AMORTECEDOR-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16.000	UNIDADE	85.000	1360.00
29062	BOMBA HIDRÁULICA-L200 TRITON 3.2 D	AMPRI	4.000	UNIDADE	2145.000	8580.00
29063	RADIADOR-L200 TRITON 3.2 D	ISAKA	4.000	UNIDADE	2145.000	8580.00
29064	SETOR DE DIREÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	YOKOMITSU	4.000	UNIDADE	3475.000	13900.00
29066	SENSOR TEMPERATURA MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	4.000	UNIDADE	82.000	328.00
29067	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	2.000	UNIDADE	510.000	1020.00
29068	CORRENTE DE TRAÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	HIPARTS	8.000	UNIDADE	2235.000	17880.00
29069	BIELETA ESTABILIZADOR DIR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4.000	UNIDADE	115.000	460.00
29070	BIELETA ESTABILIZADOR ESQ-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4.000	UNIDADE	115.000	460.00
29071	REGULADOR VOLTAGEM-L200 TRITON 3.2 D	BOSCH	4.000	UNIDADE	465.000	1860.00
29072	BOMBA D'ÁGUA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	6.000	UNIDADE	400.000	2400.00
29073	BOMBA OLEO-L200 TRITON 3.2 D	FRONTIER	4.000	UNIDADE	11195.000	44780.00
29074	TAMPA RADIADOR-L200 TRITON 3.2 D	UNICK	4.000	UNIDADE	68.000	272.00
29075	HELICE MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	WORX	4.000	UNIDADE	365.000	1460.00
29076	EMBREGEM VISCOOSA-L200 TRITON 3.2 D	FRONTIER	4.000	UNIDADE	1165.000	4660.00
29077	FILTRO AR MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	TECFIL	12.000	UNIDADE	98.000	1176.00
29078	FILTRO OLEO MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	TECFIL	12.000	UNIDADE	115.000	1380.00
29079	FILTRO COMBUSTIVEL-L200 TRITON 3.2 D	TECFIL	12.000	UNIDADE	70.000	840.00
29080	FILTRO ACD-L200 TRITON 3.2 D	TECFIL	12.000	UNIDADE	65.000	780.00
29081	CRUZETA CARDAN DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ASH	8.000	UNIDADE	130.000	1040.00
29082	CRUZETA CARDAN TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ASH	8.000	UNIDADE	175.000	1400.00
29083	HIDROVACUO FREIO-L200 TRITON 3.2 D	MANDO	4.000	UNIDADE	1300.000	5200.00
29084	BRAÇO AXIAL-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4.000	UNIDADE	215.000	860.00
29085	TERMINAL DIREÇÃO DIR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	16.000	UNIDADE	145.000	2320.00
29086	TERMINAL DIREÇÃO ESQ-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	16.000	UNIDADE	145.000	2320.00
29087	ROLAMENTO CARDAN-L200 TRITON 3.2 D	ASH	12.000	UNIDADE	422.000	5064.00
29088	REPARO PINCA FREIO DIANT-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4.000	UNIDADE	225.000	900.00
29089	REGULAGEM FREIO TRASEIRO ESQ-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4.000	UNIDADE	102.000	408.00
29090	REGULAGEM FREIO TRASEIRO DIR-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4.000	UNIDADE	102.000	408.00
29091	PIVO SUPERIOR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	8.000	UNIDADE	190.000	1520.00
29092	PIVO INFERIOR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	8.000	UNIDADE	290.000	2320.00
29093	ALTERNADOR-L200 TRITON 3.2 D	AUTOTEC	4.000	UNIDADE	2510.000	10040.00
29255	ALTERNADOR L200 TRITON GLX	AUTOTEC	4.000	UNIDADE	2875.000	11500.00
43262	BATERIA 95A L200 TRITON 3.2	BOSCH	4.000	UNIDADE	1275.000	5100.00
29218	BORRACHA DO AMORTECEDOR L200 TRITON GLX	SKIP	16.000	UNIDADE	75.000	1200.00
43263	BICO DA BOMBA INJETORA L200 TRITON 3.2	DENSO	8.000	UNIDADE	4978.000	39824.00
12138	BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO L200 TRITON	AUTOTEC	4.000	UNIDADE	390.000	1560.00
43264	BOMBA DE OLEO L200 TRITON 3.2	FRONTIER	6.000	UNIDADE	15800.000	94800.00
43265	BOMBA INJETORA L200 TRITON 3.2	DENSO	4.000	UNIDADE	275.000	1100.00
43267	CABO DE FREIO MÃO DIREITA L200 TRITON 3.2	IKS	4.000	UNIDADE	250.000	1000.00
43283	CABO DE MÃO ESQUERDA L200 TRITON 3.2	IKS	4.000	UNIDADE	8750.000	35000.00
43284	CAIXA DE REDUÇÃO L200 TRITON 3.2	EATON	4.000	UNIDADE	175.000	700.00
43285	CÂMARA DE AR 265X70 ARO 16 L200 TRITON 3.2	MAGGION	4.000	UNIDADE	470.000	1880.00
43286	CANO DE DISTRIBUIÇÃO DA BOMBA L200 TRITON 3.2	BOSCH	16.000	UNIDADE	119.000	1904.00
43287	CILINDRO DA RODA TRASEIRA L200 TRITON 3.2	ROC	12.000	UNIDADE	69.000	828.00
11979	CORREIA DO ALTERNADOR DE VEÍCULO L200 TRITON	CONTITECH	16.000	UNIDADE	45.000	720.00
11982	CORREIA DO AR CONDICIONADO DE VEÍCULO L200 TRITON	CONTITECH	16.000	UNIDADE	55.000	880.00
43288	CORREIA DA DIREÇÃO L200 TRITON 3.2	CONTITECH	16.000	UNIDADE	2450.000	39200.00
43289	CORRENTE DE COMANDO L200 TRITON 3.2	HIPARTS	4.000	UNIDADE	7830.000	31320.00
43290	COROA DE PEÃO L200 TRITON 3.2	MIT	4.000	UNIDADE	750.000	3000.00
43291	CUBO DA RODA DIANTEIRA L200 TRITON 3.2	LNG	20.000	UNIDADE	125.000	2500.00
12141	CRUZETA DO CARDAN DE VEÍCULO L200 TRITON	ASH	8.000	UNIDADE	155.000	1240.00
43292	CRUZETA TRASEIRA DO CARDAN L200 TRITON 3.2	ASH	8.000	UNIDADE	90.000	720.00
43293	FILTRO DE AR DO MOTOR L200 TRITON 3.2	TECFIL	12.000	UNIDADE	60.000	720.00
43294	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200 TRITON 3.2	TECFIL	12.000	UNIDADE	110.000	1320.00

## Planilha1

43295	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR L200 TRITON 3.2	TECFIL	12.000	UNIDADE	93.000	1116.00
43296	GRAMPO DE MOLA L200 TRITON 3.2	CISER	16.000	UNIDADE	340.000	5440.00
43297	HÉLICE DO MOTOR L200 TRITON 3.2	FRONTIER	4.000	UNIDADE	380.000	1520.00
43298	INDUZIDO L200 TRITON 3.2	KHELLER	4.000	UNIDADE	380.000	1520.00
43299	INDUZIDO BENDIX L200 TRITON 3.2	KHELLER	4.000	UNIDADE	465.000	1860.00
43304	JUNTA DO CABEÇOTE L200 TRITON 3.2	TAKAO	4.000	UNIDADE	2275.000	9100.00
12059	KIT DE EMBREAGEM DE VEÍCULO L200 TRITON	LUK	4.000	UNIDADE	85.000	340.00
43305	LANTERNA DIANTEIRA PICHUQUE L200 TRITON 3.2	DFB	4.000	UNIDADE	4345.000	17380.00
43306	MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON 3.2	AUTOTEC	4.000	UNIDADE	1450.000	5800.00
43307	PARABRISA L200 TRITON 3.2	FANAVID	6.000	UNIDADE	375.000	2250.00
43355	SUORTE ESCOVA L200 TRITON 3.2	KHELLER	4.000	UNIDADE	490.000	1960.00
43356	TAMBOR DE FREIO L200 TRITON 3.2	TRW	4.000	UNIDADE	565.000	2260.00
43357	SENSOR DA CORRENTE L200 TRITON 3.2	ROLTS	4.000	UNIDADE	1400.000	5600.00
67893	PARABRISA L200 TRITON 3.2 D	FANAVID	6.000	UNIDADE	3795.000	22770.00
43358	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	CINAP	10.000	UNIDADE	715.000	7150.00
29143	AMORTECEDOR DIANTEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	NAKATA	48.000	UNIDADE	715.000	34320.00
29144	AMORTECEDOR TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	COFAP	48.000	UNIDADE	980.000	47040.00
12964	BARRA DE DIREÇÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	8.000	UNIDADE	4875.000	39000.00
29308	BANCO DO MOTORISTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	MAXIMUS	8.000	UNIDADE	1240.000	9920.00
43359	BATERIA 95 A MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16.000	UNIDADE	3300.000	52800.00
43360	BICO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	24.000	UNIDADE	652.000	15648.00
43361	BRONZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16.000	UNIDADE	685.000	10960.00
43362	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MAHLE	16.000	UNIDADE	835.000	13360.00
43363	BOMBA ÓLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SCHADEK	10.000	UNIDADE	1000.000	10000.00
29150	BOMBA D'ÁGUA-M POLO VOLARE V8L 4X4	URBA	10.000	UNIDADE	775.000	7750.00
43364	BOMBA D'ÁGUA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	POLO	10.000	UNIDADE	55.000	550.00
29291	BOMBA DA DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	10.000	UNIDADE	3200.000	32000.00
43365	BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	10.000	UNIDADE	17020.000	170200.00
43366	BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	80.000	UNIDADE	87.000	6960.00
43367	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	80.000	UNIDADE	87.000	6960.00
43368	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	80.000	UNIDADE	27.000	2160.00
43369	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	80.000	UNIDADE	35.000	2800.00
43370	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	160.000	UNIDADE	52.000	8320.00
43371	BUCHA DA TAMPA SELETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKIP	16.000	UNIDADE	37.000	592.00
29307	CABEÇOTE-MARCOPOLO VOLARE V8L	SUSIN	10.000	UNIDADE	3480.000	34800.00
43409	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	EATON	10.000	UNIDADE	7580.000	75800.00
43410	CAIXA SATELITE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MERITOR	8.000	UNIDADE	8930.000	71440.00
43411	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	EATON	10.000	UNIDADE	24200.000	242000.00
43414	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	BOSCH	16.000	UNIDADE	315.000	5040.00
43415	CARÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MERITOR	8.000	UNIDADE	4500.000	36000.00
12852	CATRACA DE FREIO/VOLARE 4X4	LNG	80.000	UNIDADE	375.000	30000.00
43416	CERVO DE EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8.000	UNIDADE	2275.000	18200.00
29159	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	LNG	24.000	UNIDADE	435.000	10440.00
12853	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM/VOLARE 4X4	LNG	24.000	UNIDADE	435.000	10440.00
29305	COROA E PINHÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	MERITOR	4.000	UNIDADE	7680.000	30720.00
12855	CORREIA DO ALTERNADOR/VOLARE 4X4	CONTINENTAL	24.000	UNIDADE	282.000	6768.00
43417	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	795.000	12720.00
43418	CUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	475.000	7600.00
43419	DEFLETOR DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16.000	UNIDADE	2650.000	42400.00
12994	EMBREAGEM VISCOSA DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MODEFER	16.000	UNIDADE	1230.000	19680.00
13000	ENGRENAGEM 1º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	16.000	UNIDADE	2875.000	46000.00
13001	ENGRENAGEM 2º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	16.000	UNIDADE	2745.000	43920.00
13002	ENGRENAGEM 3º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REX	16.000	UNIDADE	2645.000	42320.00
43421	ENGRENAGEM 4A MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REX	16.000	UNIDADE	2575.000	41200.00
43422	ENGRENAGEM 5A MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REX	16.000	UNIDADE	2275.000	36400.00
29304	EIXO DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	MERITOR	16.000	UNIDADE	3735.000	59760.00
43424	EIXO PRINCIPAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	EATON	16.000	UNIDADE	4865.000	77840.00
43426	ESPELHO TRAS/DIANT ESQUERDO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	16.000	UNIDADE	375.000	6000.00
43427	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	16.000	UNIDADE	1365.000	21840.00
29298	ESPIGA DO CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	REI	16.000	UNIDADE	675.000	10800.00
43428	FAROL LD MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	16.000	UNIDADE	575.000	9200.00
43429	FAROL LE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	16.000	UNIDADE	575.000	9200.00
43430	FAROL DE NEBLINA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	16.000	UNIDADE	420.000	6720.00

## Planilha1

43431	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	24.000	UNIDADE	3050.000	73200.00
29155	FILTRO EXTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	TECFIL	32.000	UNIDADE	255.000	8160.00
29156	FILTRO INTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	TECFIL	32.000	UNIDADE	162.000	5184.00
43432	FLANGE CARDAN MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	885.000	14160.00
13005	FLANGE PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	16.000	UNIDADE	995.000	15920.00
43433	FLANGE EIXO ENTALHADO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	1165.000	18640.00
43434	FLANGE DO CÂMBIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	905.000	14480.00
43435	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	40.000	UNIDADE	105.000	4200.00
43436	GRAMPO DE MOLA DAINTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	40.000	UNIDADE	105.000	4200.00
29310	GUARNIÇÃO PARABRISA-MARCOPOLO VOLARE V8L	UNIVERSAL	16.000	UNIDADE	565.000	9360.00
43437	GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	UNIVERSAL	16.000	UNIDADE	395.000	6320.00
43438	INDUZIDO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	KHELLER	16.000	UNIDADE	410.000	6560.00
43439	INDUZIDO BENDIX MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	KHELLER	16.000	UNIDADE	410.000	6560.00
43440	INTERCOOLER MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VISCONDE	16.000	UNIDADE	4875.000	78000.00
29166	HÉLICE-M POLO VOLARE V8L 4X4	MODEFER	16.000	UNIDADE	1165.000	18640.00
43441	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MODEFER	16.000	UNIDADE	482.000	7712.00
43442	JUNTA DO CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16.000	UNIDADE	565.000	9040.00
43443	JUNTA DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16.000	UNIDADE	1868.000	29888.00
29145	KIT DE EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	SACHS	24.000	UNIDADE	5345.000	128280.00
43444	KIT DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MAHLE	16.000	UNIDADE	1275.000	20400.00
43445	LANTERNA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	24.000	UNIDADE	202.000	4848.00
43446	LANTERNA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	24.000	UNIDADE	229.000	5496.00
43447	LÂMPADA H7 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	OSRAM	24.000	UNIDADE	46.000	1104.00
43448	LÂMPADA H11 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	OSRAM	24.000	UNIDADE	162.000	3888.00
43449	LÂMPADA H4 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	OSRAM	24.000	UNIDADE	45.000	1080.00
43450	LÂMPADA PINGO D'AGUA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	OSRAM	24.000	UNIDADE	5.000	120.00
43451	LÂMPADA 2 POLOS MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	OSRAM	24.000	UNIDADE	7.000	168.00
43452	LONA DE FREIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LONAFLEX	24.000	UNIDADE	387.000	9288.00
29138	LONA FREIO TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	LONAFLEX	24.000	UNIDADE	387.000	9288.00
29299	LUVA CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	16.000	UNIDADE	815.000	13040.00
43453	LUVA DO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	855.000	13680.00
29297	LUVA CAIXA-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	16.000	UNIDADE	855.000	13680.00
43454	MOLA MESTRA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43455	MOLA MESTRA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43456	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43457	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43458	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43459	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43460	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	2130.000	42600.00
43461	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMOBAS	20.000	UNIDADE	1275.000	25500.00
43463	MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINAP	8.000	UNIDADE	4365.000	34920.00
43464	PALHETA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DYNA	20.000	UNIDADE	170.000	3400.00
29301	PARACHOQUE DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	8.000	UNIDADE	2130.000	17040.00
43465	PARACHOQUE TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8.000	UNIDADE	2130.000	17040.00
29259	PARABRISA DIANTERIO-MARCOPOLO VOLARE V8L	FANAVID	8.000	UNIDADE	6775.000	54200.00
43467	PARAFUSO DA RODA DIANTERIA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CISER	40.000	UNIDADE	48.000	1920.00
43468	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CISER	40.000	UNIDADE	48.000	1920.00
29276	PINO DE CENTRO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	CISER	16.000	UNIDADE	52.000	832.00
43470	PINO DE CENTRO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CISER	16.000	UNIDADE	52.000	832.00
43475	PONTEIRA CARDAN COMPLETA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REI	16.000	UNIDADE	720.000	11520.00
43476	PORCA DA PONTA DA CATRACA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	32.000	UNIDADE	62.000	1984.00
43487	RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VISCONDE	8.000	UNIDADE	6735.000	53880.00
29285	RADIADOR INTERCOOLER-MARCOPOLO VOLARE V8L	VISCONDE	8.000	UNIDADE	4895.000	39160.00
43488	REPARO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MERITOR	16.000	UNIDADE	2875.000	46000.00
43489	REPARO DA CUIÇA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	198.000	3168.00
29303	RODA S/CAMARA-MARCOPOLO VOLARE V8L	BZ	8.000	UNIDADE	1710.000	13680.00
11947	RODA ARO DE FERRO 16	BZ	20.000	UNIDADE	1710.000	34200.00
29139	ROLAMENTO DE CENTRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	REI	20.000	UNIDADE	425.000	8500.00
12895	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	310.000	6200.00
29141	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA-M POLO VOLARE V8L 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	425.000	8500.00
12893	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	280.000	5600.00
12894	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA/VOLARE 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	420.000	8400.00
43491	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	270.000	5400.00

## Planilha

43492	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	420.000	8400.00
43494	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO MICROÔNIBUS VOLARE VL8 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	348.000	6960.00
43495	ROLAMENTO PONTO DO PINHÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	SKF	20.000	UNIDADE	455.000	9100.00
43496	RESERVATÓRIO D'AGUA DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	GONEL	8.000	UNIDADE	395.000	3160.00
12974	RETENTOR RODA DIANTEIRA DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	ARCA	1.000	UNIDADE	55.000	55.00
29265	SAPATA DE FREIO TRAZ-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	24.000	UNIDADE	315.000	7560.00
29266	SAPATA DE FREIO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	24.000	UNIDADE	315.000	7560.00
43501	SUORTE ESCOVA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KHELLER	8.000	UNIDADE	310.000	2480.00
29151	TAMBOR DE FREIO-M POLO VOLARE V8L 4X4	DURAMETAL	24.000	UNIDADE	1320.000	31680.00
43502	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DURAMETAL	24.000	UNIDADE	1320.000	31680.00
43503	TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DURAMETAL	24.000	UNIDADE	1320.000	31680.00
29311	TAMPA DO TANQUE-MARCOPOLO VOLARE V8L	UNICK	8.000	UNIDADE	120.000	960.00
29300	TANQUE DE COMBUSTÍVEL-MARCOPOLO VOLARE V8L	BEPO	8.000	UNIDADE	2275.000	18200.00
12902	TENSOR DA CORREIA/VOLARE 4X4	ROLTS	24.000	UNIDADE	920.000	22080.00
29293	TERMINAL DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	NAKATA	8.000	UNIDADE	310.000	2480.00
43504	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	8.000	UNIDADE	48.000	384.00
43505	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	8.000	UNIDADE	48.000	384.00
29162	TURBINA-M POLO VOLARE V8L 4X4	MAHLE	8.000	UNIDADE	4915.000	39320.00
29281	VÁLVULA ABERTURA PORTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	KNORR	8.000	UNIDADE	352.000	2816.00
43506	VÁLVULA APU MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KNORR	8.000	UNIDADE	875.000	7000.00
13007	VÁLVULA PEDAL DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	KNORR	0.000	UNIDADE	752.000	0.00
43507	VALVULA DESCARGA RÁPIDA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KNORR	8.000	UNIDADE	485.000	3880.00
43508	VALVULA QUATRO VIAS MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KNORR	8.000	UNIDADE	752.000	6016.00
43509	VALVULA REGULADORA PRESSÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KNORR	8.000	UNIDADE	650.000	5200.00
67894	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8L 4X4	BOSCH	10.000	UNIDADE	14500.000	145000.00
43587	CRUZETA DO CARDAN-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	32.000	UNIDADE	298.000	9536.00
43601	EIXO PRIMÁRIO-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	16.000	UNIDADE	4875.000	78000.00
67895	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	16.000	UNIDADE	1215.000	19440.00
67896	ENGRENAGEM MOTRIZ - VOLARE V8L 4X4	EATON	16.000	UNIDADE	2375.000	38000.00
43612	FILTRO DE COMBUSTÍVEL-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	TECFIL	16.000	UNIDADE	98.000	1568.00
43611	FILTRO LUBRIFICANTE-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	TECFIL	36.000	UNIDADE	98.000	3528.00
43613	FILTRO RACDR-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	TECFIL	16.000	UNIDADE	130.000	2080.00
67897	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16.000	UNIDADE	5210.000	83360.00
43637	LUVA DO INTERCOOLER V8L 4X4	LNG	16.000	UNIDADE	128.000	2048.00
43640	PARABRISA VOLARE V8L 4X4	FANAVID	8.000	UNIDADE	6775.000	54200.00
43653	ROLAMENTO LATERAL DA COROA VOLARE V8L 4X4	TIMKEN	20.000	UNIDADE	348.000	6960.00
43658	SEMI EIXO DIR/ESQ VOLARE V8L 4X4	GIMACO	8.000	UNIDADE	2262.000	18096.00
67899	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8L 4X4	LNG	8.000	UNIDADE	2262.000	18096.00
43659	SINCRONIZADOR 1º/2º VOLARE V8L 4X4	REX	8.000	UNIDADE	670.000	5360.00
43660	SINCRONIZADOR 3º/4º VOLARE V8L 4X4	REX	8.000	UNIDADE	670.000	5360.00
43661	SINCRONIZADOR 5º VOLARE V8L 4X4	REX	8.000	UNIDADE	670.000	5360.00
67900	SINO DIFERENCIAL - VOLARE V8L 4X4	MERITOR	8.000	UNIDADE	3075.000	24600.00

Total : 8679811.00

Condições de pagamento:	Conforme Edital
Prazo de entrega:	Imediato
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Oito Milhões Seiscentos e Setenta e Nove Mil Oitocentos e Onze Reais

Data :

N R DA SILVA

EIRELI:15837895000190

Assinado de forma digital por N R DA SILVA EIRELI:15837895000190  
Dados: 2021.08.20 08:37:54 -03'00'

carimbo e assinatura

**OFÍCIO Nº 342/2021 - GAB. SEMED**

Senador José Porfírio, 25 de agosto de 2021.

À  
**COMISSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - CPL**

**Assunto:** Encaminhamento de cotação de peças de veículos

Prezada,


Após cumprimentá-la cordialmente, vimos através deste encaminhar a Vossa Senhoria Cotação realizada pela **EMPRESA E.A. COSTA DA MATA EIRELI**, para aquisição de **PEÇAS DE VEÍCULOS**, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Desde já, agradecemos pela atenção, na certeza de poder contar com o apoio para uma gestão educacional pública de qualidade.

Atenciosamente,



**Samiriam Santana Bitencourt**  
Secretária Municipal de Educação  
Decreto nº 006/2021

Recebido em:  
26-08-2021  


## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210625001

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio

**RESPONSÁVEL :**

NOME: SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

**PROPOONENTE :**

NOME: E. A. COSTA DA MATA EIRELI

ENDEREÇO : Av. ALACID NUNES

BAIRRO : JARDIM INDEPEND CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 03.837.406/0001-11

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.

Senador José Porfírio, 25 de Junho de 2021

SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43510	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	AUTOTEC	8,000	UNIDADE	3896,000	31168,00
43511	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	16,000	UNIDADE	740,000	11840,00
43512	AMORTECEDO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	16,000	UNIDADE	740,000	11840,00
43513	BARRA DE DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	8,000	UNIDADE	1074,000	8592,00
43514	BANCO DO MOTORISTA MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	4,000	UNIDADE	4610,000	18440,00
43515	BROZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	689,000	13780,00
43516	BOMBA ÓLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8	BZ	4,000	UNIDADE	1117,000	4468,00
43518	BOMBA DA DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	BZ	4,000	UNIDADE	3327,000	13308,00
29282	BOMBA INJETORA-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	17371,000	69484,00
319	BUCHA DA MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	89,000	1780,00
43520	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	89,000	1780,00
43521	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	27,000	540,00
43522	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	33,000	660,00
43523	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	40,000	UNIDADE	52,000	2080,00
43524	BUCHA DA TAMPA SELETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	20,000	UNIDADE	38,000	760,00
43525	CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOLARE V8	APEX	10,000	UNIDADE	3526,000	35260,00
29290	CAIXA DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	AMPRI	24,000	UNIDADE	3646,000	87504,00
43526	BATERIA 95A MICROÔNIBUS VOLARE V8	BATS	8,000	UNIDADE	1300,000	10400,00
43527	BICO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	DELPHI METAL	4,000	UNIDADE	3902,000	15608,00
43528	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8	LEVE	20,000	UNIDADE	842,000	16840,00
43529	BOMBA D'AGUA MICROÔNIBUS VOLARE V8	BZ	4,000	UNIDADE	773,000	3092,00
43530	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	7676,000	30704,00
43531	CAIXA SATÉLITE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	9093,000	36372,00
43532	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINPAL	4,000	UNIDADE	24429,000	97716,00
11898	CAMARA DE AR 750X16	MAGGION	0,000	UNIDADE	178,000	0,00
43533	CANO DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	DELPHI	16,000	UNIDADE	375,000	6000,00
43534	CARÇAÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	4728,000	18912,00
43535	CATRACA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	20,000	UNIDADE	393,000	7860,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72




43537	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	477,000	1908,00
12987	COROA E PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERITOR	4,000 UNIDADE	7981,000	31924,00
43538	CORREIA DO ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	DAYCO	4,000 UNIDADE	280,000	1120,00
43560	CRUZETA DO CARDAN MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	16,000 UNIDADE	321,000	5136,00
43561	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	801,000	6408,00
43562	CUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	16,000 UNIDADE	484,000	7744,00
43563	DEFLETOR DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	2550,000	10200,00
43564	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	780,000	3120,00
43594	ENGRENAGEM 2A-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	CIMPAL	4,000 UNIDADE	1260,000	5040,00
43776	ENGRENAGEM 4ª MICROÔNIBUS VOALRE V8	CIMPAL	4,000 UNIDADE	2787,000	11148,00
43777	ENGRENAGEM 5ª - VOLARE V8	CIMPAL	4,000 UNIDADE	2626,000	10504,00
43778	ENGRENAGEM MOTRIZ VOLARE V8	CIMPAL	4,000 UNIDADE	2320,000	9280,00
43779	EIXO DIANTEIRO VOLARE V8	MERITOR	4,000 UNIDADE	2463,000	9852,00
43780	EIXO PRINCIPAL VOLARE V8	CINPAL	4,000 UNIDADE	3780,000	15120,00
43781	EIXO PRIMÁRIO VOLARE V8	CINPAL	4,000 UNIDADE	4942,000	19768,00
43782	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO VOLARE V8	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	9442,000	37768,00
43783	ESPIGA DO CARDAM VOLARE V8	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	1402,000	5608,00
43784	FAROL LD VOLARE V8	SAMURAI	4,000 UNIDADE	694,000	2776,00
43785	FAROL LE VOLARE V8	SAMURAI	4,000 UNIDADE	586,000	2344,00
43786	FAROL DE NEBLINA VOLARE V8	SAMURAI	4,000 UNIDADE	586,000	2344,00
3787	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO VOALRE V8	AESA	8,000 UNIDADE	413,000	3304,00
43788	FILTRO EXTERNO DE AR VOLARE V8	DELPH	4,000 UNIDADE	3045,000	12180,00
43789	FILTRO INTERNO DE AR VOLARE V8	DELPH	4,000 UNIDADE	264,000	1056,00
43790	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VOLARE V8	DELPH	8,000 UNIDADE	165,000	1320,00
43791	FLANGE CARDAN VOLARE V8	JAHU	4,000 UNIDADE	100,000	400,00
43792	FLANGE EIXO ENTALHADO VOLARE V8	JAHU	4,000 UNIDADE	696,000	2784,00
43793	FLANGE DO CÂMBIO VOLARE V8	AMPRI	4,000 UNIDADE	1188,000	4752,00
43795	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA VOLARE V8	UNIVERSAL	20,000 UNIDADE	938,000	18760,00
43796	GUARNIÇÃO PARABRISA VOLARE V8	UNIVERSAL	4,000 UNIDADE	104,000	416,00
43797	GUARDA PÔ ALAVANCA CÂMBIO VOLARE V8	MARFLEX	4,000 UNIDADE	607,000	2428,00
43798	INDUZIDO VOLARE V8	MARFLEX	4,000 UNIDADE	393,000	1572,00
43799	INDUZIDO BENDIX VOLARE V8	VALEO	4,000 UNIDADE	423,000	1692,00
43800	INTERCOOLER VOLARE V8	MODEFER	4,000 UNIDADE	423,000	1692,00
43801	HÉLICE VOLARE V8	MERITOR	4,000 UNIDADE	4972,000	19888,00
43802	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL VOLARE V8	SABO	4,000 UNIDADE	1189,000	4756,00
43803	JUNTA DO CABEÇOTE VOLARE V8	SABO	4,000 UNIDADE	492,000	1968,00
43804	JUNTA DO MOTOR VOLARE V8	SACHS METAL LEVE	4,000 UNIDADE	586,000	2344,00
43805	KIT EMBREAGEM VOLARE V8	LEVE	4,000 UNIDADE	5437,000	21748,00
43806	KIT DO MOTOR VOLARE V8	SAMURAI	4,000 UNIDADE	1290,000	5160,00
43807	LANTERNA DIANTEIRA VOLARE V8	SAMURAI	4,000 UNIDADE	219,000	876,00
43808	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8	POLO	4,000 UNIDADE	237,000	948,00
43809	LÂMPADA H7 VOLARE V8	GAUUS	20,000 UNIDADE	47,000	940,00
43810	LÂMPADA H11 VOLARE V8	GAUUS	20,000 UNIDADE	171,000	3420,00
43811	LÂMPADA H4 VOLARE V8	GAUUS	20,000 UNIDADE	43,000	860,00
43812	LÂMPADA PINGO D'AGUA VOLARE V8	GAUUS	20,000 UNIDADE	5,000	100,00
43813	LÂMPADA 2 POLOS VOLARE V8	GAUUS	20,000 UNIDADE	7500,000	150000,00
43814	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8	JAHU	16,000 UNIDADE	403,000	6448,00
43814	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8	JAHU	16,000 UNIDADE	403,000	6448,00
43816	LUVA CARDAN VOLARE V8	JAHU	4,000 UNIDADE	831,000	3324,00
43817	LUVA DO DIFERENCIAL VOLARE V8	JAHU	4,000 UNIDADE	882,000	3528,00
43818	LUVA CAIXA VOLARE V8	JAHU	4,000 UNIDADE	882,000	3528,00
43819	MANGUEIRA DO INTERCOOLER VOLARE V8	JAMAICA	4,000 UNIDADE	423,000	1692,00
43820	MOLA MESTRA DIANTEIRA VOLARE V8	AESA	20,000 UNIDADE	2362,000	47240,00
43821	MOLA MESTRA TRASEIRA VOLARE V8	AESA	20,000 UNIDADE	2167,000	43340,00
43822	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA VOLARE V8	AESA	0,000 UNIDADE	2167,000	0,00
43823	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	AESA	20,000 UNIDADE	2167,000	43340,00
43824	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	AESA	20,000 UNIDADE	1300,000	26000,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72

*Elisângela*



43825	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) VOLARE V8	AESA	20,000	UNIDADE	2167,000	43340,00
43826	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	AESA	20,000	UNIDADE	2167,000	43340,00
43827	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	AESA	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
43828	MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8	ZEN	4,000	UNIDADE	4452,000	17808,00
43829	PALHETA DO PARABRISA VOLARE V8	DYNA	4,000	UNIDADE	179,000	716,00
43832	PARABRISA VOLARE V8	FANAD	4,000	UNIDADE	6910,000	27640,00
43833	PARABRISA DIANTEIRO VOLARE V8	FANAD	4,000	UNIDADE	6910,000	27640,00
43834	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	AMPRI	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
43835	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	AMPRI	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
43836	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V8	AMPRI	16,000	UNIDADE	53,000	848,00
43837	PINO DE CENTRO TRASEIRO VOLARE V8	AMPRI	16,000	UNIDADE	53,000	848,00
43838	PONTEIRA CARDAN COMPLETA VOLARE V8	AMPRI	40,000	UNIDADE	913,000	36520,00
43839	PORCA DA PONTA DA CATRACA VOLARE V8	AMPRI	20,000	UNIDADE	63,000	1260,00
43840	RADIADOR VOLARE V8	VISCONDE	4,000	UNIDADE	6870,000	27480,00
43841	RADIADOR INTERCOOLER VOLARE V8	VALEO	4,000	UNIDADE	4983,000	19932,00
43842	REPARO DIFERENCIAL VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	2688,000	10752,00
43843	REPARO DA CUICA VOLARE V8	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	202,000	3232,00
43844	RODA S/ CÂMARA VOLARE V8	BZ	16,000	UNIDADE	1760,000	28160,00
43846	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE V8	JAHU	4,000	UNIDADE	433,000	1732,00
43847	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	FAG	16,000	UNIDADE	441,000	7056,00
43848	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	FAG	16,000	UNIDADE	433,000	6928,00
43849	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	FAG	16,000	UNIDADE	321,000	5136,00
43850	ROLAMENTO LATERAL DA COROA VOLARE V8	FAG	8,000	UNIDADE	362,000	2896,00
43851	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	FAG	24,000	UNIDADE	301,000	7224,00
43853	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO - VOLARE V8	FAG	4,000	UNIDADE	372,000	1488,00
43854	ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO - VOLARE V8	FAG	4,000	UNIDADE	474,000	1896,00
43856	RESEVATORIO D'AGUA DO RADIADOR VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	406,000	1624,00
43857	RETENTOR RODA TRASEIRA - VOLARE V8	SABO	16,000	UNIDADE	79,000	1264,00
43858	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	321,000	1284,00
43859	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	321,000	1284,00
43860	SEMI EIXO DIR/ESQ VOLARE V8	MERITOR	16,000	UNIDADE	1210,000	19360,00
43861	SILENCIOSO - VOLARE V8	SCAP	4,000	UNIDADE	994,000	3976,00
43863	SINCRONIZADOR 1ª/2ª - VOLARE V8	CINPAL	4,000	UNIDADE	688,000	2752,00
43864	SINCRONIZADOR 3ª/4ª - VOLARE V8	CINPAL	4,000	UNIDADE	688,000	2752,00
43865	SINCRONIZADOR 5ª - VOLARE V8	CINPAL	4,000	UNIDADE	688,000	2752,00
43866	SUPORTE DO CARDAN - VOLARE V8	JAHU	4,000	UNIDADE	443,000	1772,00
43867	SUPORTE ESCOVA - VOLARE V8	MARFLEX	4,000	UNIDADE	214,000	856,00
43869	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	MDS	16,000	UNIDADE	1341,000	21456,00
43868	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	MDS	16,000	UNIDADE	1341,000	21456,00
43871	TANQUE DE COMBUSTÍVEL - VOLARE V8	BEPO	4,000	UNIDADE	2320,000	9280,00
43870	TAMPA DO TANQUE - VOLARE V8	UNICK	4,000	UNIDADE	124,000	496,00
43872	TENSOR - VOLARE V8	ROLTENS	8,000	UNIDADE	903,000	7224,00
43873	TERMINAL DE DIREÇÃO - VOLARE V8	NAKATA	16,000	UNIDADE	321,000	5136,00
43874	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	56,000	448,00
43875	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
43876	TURBINA - VOLARE V8	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	5013,000	20052,00
43877	VALVULA ABERTURA PORTA - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	362,000	2896,00
43878	VALVULA APU - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	933,000	7464,00
43879	VALVULA PEDAL - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	790,000	6320,00
43880	VALVULA DESCARGA RÁPIDA - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	505,000	4040,00
43881	VALVULA QUATRO VIAS - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	790,000	6320,00
43882	VALVULA REGULADORA PRESSÃO - VOLARE V8	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	852,000	6816,00
67882	BATERIA 100A - VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1300,000	5200,00
67883	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8	DELPH	4,000	UNIDADE	14892,000	59568,00
67884	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8	DELPH	4,000	UNIDADE	5334,000	21336,00
67885	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - VOLARE V8	DELPH	4,000	UNIDADE	104,000	2080,00
67886	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8	AMPI	20,000	UNIDADE	2295,000	9180,00
43883	ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	3876,000	15504,00
		ZEN	4,000	UNIDADE		



29321	AMORTECEDOR DIANTEIRO- VW NEOBUS MINI	MONROE	16,000	UNIDADE	7580,000	121280,00
29322	AMORTECEDOR TRASEIRO- VW NEOBUS MINI	MONROE	16,000	UNIDADE	750,000	12000,00
29337	BARRA DE DIREÇÃO- VW NEOBUS MINI	NAKATA	4,000	UNIDADE	1056,000	4224,00
43884	BANCO DO MOTORISTA- VW NEOBUS MINI	MAXIMUS	4,000	UNIDADE	4993,000	19972,00
11884	BATERIA 150 AMPERES	DELPH	8,000	UNIDADE	1300,000	10400,00
43885	BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	DELPH	16,000	UNIDADE	3697,000	59152,00
43886	BRONZINA BIELA - VW NEOBUS	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	892,000	3568,00
43887	BRONZINA MANCAL - VW NEOBUS	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	852,000	3408,00
43888	BOMBA ÓLEO - VW NEOBUS	BZ	4,000	UNIDADE	1117,000	4468,00
43890	BOMBA D'AGUA - VW NEOBUS MINI	BZ	4,000	UNIDADE	790,000	3160,00
43891	BOMBA DA DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	3330,000	13320,00
43892	BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	DELPH	4,000	UNIDADE	17391,000	69564,00
43893	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	JAHU	16,000	UNIDADE	79,000	1264,00
43894	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	JAHU	16,000	UNIDADE	97,000	1552,00
43895	BUCHA DO AMORTECEDOR - VW NEOBUS MINI	JAHU	20,000	UNIDADE	31,000	620,00
43896	BUCHA DO JUMELO - VW NEOBUS MINI	JAHU	16,000	UNIDADE	37,000	592,00
43897	BUCHA DO ESTABILIZADOR - VW NEOBUS MINI	JAHU	40,000	UNIDADE	56,000	2240,00
43898	BUCHA DA TAMPÁ SELETORA - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	46,000	184,00
43899	CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	APEX	4,000	UNIDADE	3544,000	14176,00
43900	CAIXA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	AMPRI	4,000	UNIDADE	3662,000	14648,00
43901	CAIXA DE MARCHA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	25143,000	100572,00
43903	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	321,000	1284,00
43904	CARÇAÇA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	4768,000	19072,00
43905	CATRAÇA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	20,000	UNIDADE	382,000	7640,00
43907	CILINDRO AUX. DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	428,000	1712,00
43908	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	428,000	1712,00
43909	COROA E PINHÃO - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	7803,000	31212,00
43910	CORREIA DO ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	DAYCO	8,000	UNIDADE	291,000	2328,00
43911	CRUZETA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	311,000	4976,00
43912	CUBO DA RODA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	770,000	3080,00
43913	CUICA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	12,000	UNIDADE	484,000	5808,00
43914	DEFLETOR DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2728,000	10912,00
43915	EMBREAGEM VISCOSA - VW NEOBUS MINI	MODEFER	4,000	UNIDADE	1260,000	5040,00
43916	EMBUCHAMENTO DO EIXO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1260,000	5040,00
43917	ENGRENAGEM 1ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2932,000	11728,00
43918	ENGRENAGEM 2ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2932,000	11728,00
43919	ENGRENAGEM 3ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2800,000	11200,00
43920	ENGRENAGEM 4ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2698,000	10792,00
43921	ENGRENAGEM 5ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2678,000	10712,00
43922	ENGRENAGEM MOTRIZ - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	2320,000	9280,00
43924	EIXO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	3820,000	15280,00
43925	EIXO PRICIPAL - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	4988,000	19952,00
43926	EIXO PRIMARIO - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	4988,000	19952,00
43928	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	1983,000	7932,00
43929	ESPIGA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	1402,000	11216,00
43930	FAROL LD - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	719,000	2876,00
43932	FAROL LE - VW NEOBUS MINI	SAMURAI	4,000	UNIDADE	597,000	2388,00
43933	FAROL DE NEBLINA - VW NEOBUS MINI	SAMURAI	4,000	UNIDADE	597,000	2388,00
43934	FEIXE DE MOLA TRASEIRA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	SAMURAI	4,000	UNIDADE	382,000	1528,00
29334	FILTRO EXTERNO DE AR- VW NEOBUS MINI	AESA	8,000	UNIDADE	3050,000	24400,00
29335	FILTRO INTERNO DE AR- VW NEOBUS MINI	BOSCH	4,000	UNIDADE	265,000	1060,00
29330	FILTRO LUBRIFICANTE- VW NEOBUS MINI	BOSCH	4,000	UNIDADE	105,000	660,00
43935	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VW NEOBUS MINI	BOSCH	8,000	UNIDADE	99,000	792,00
29331	FILTRO RACOR- VW NEOBUS MINI	BOSCH	8,000	UNIDADE	99,000	792,00
43936	FLANGE CARDAN - VW NEOBUS MINI	BOSCH	8,000	UNIDADE	99,000	792,00
43937	FLANGE PINHÃO - VW NEOBUS MINI	BOSCH	8,000	UNIDADE	135,000	1080,00
43938	FLANGE EIXO ENTALHADO - VW NEOBUS MINI	BOSCH	8,000	UNIDADE	135,000	1080,00
		JAHU	4,000	UNIDADE	903,000	3612,00
		JAHU	4,000	UNIDADE	1198,000	4792,00
		JAHU	4,000	UNIDADE	1198,000	4792,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
CNPJ: 03.837.406/0001-11  
Elisangela Aparecida Costa da Mata  
Titular - CPF: 572.099.012-72

*Elisangela*

29346	FLANGE DO CAMBIO- VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	923,000	3692,00
43939	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	101,000	2020,00
43940	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	101,000	2020,00
43941	GUARNIÇÃO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	607,000	2428,00
43942	GUADA PÓ ALAVANVA CÂMBIO - VW NEOBUS MINI	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	393,000	1572,00
43943	INDUZIDO - VW NEOBUS MINI	MARFLEX	4,000	UNIDADE	423,000	1692,00
43944	INDUZIDO BENDIX - VW NEOBUS MINI	MARFLEX	4,000	UNIDADE	423,000	1692,00
43945	INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VALEO	4,000	UNIDADE	4978,000	19912,00
29347	HÉLICE- VW NEOBUS MINI	MODEFER	4,000	UNIDADE	1188,000	4752,00
43946	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERIDOR	6,000	UNIDADE	492,000	2952,00
43947	JUNTA DO CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	SABO	4,000	UNIDADE	586,000	2344,00
43948	JUNTA DO MOTOR - VW NEOBUS MINI	SABO	4,000	UNIDADE	1958,000	7832,00
29323	KIT DE EMBREAGEM- VW NEOBUS MINI	SACHS METAL LEVE	4,000	UNIDADE	5462,000	21848,00
43949	KIT MOTO - VW NEOBUS MINI	SAMURAI	4,000	UNIDADE	1306,000	5224,00
43950	LANTERNA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SAMURAI	4,000	UNIDADE	107,000	428,00
43951	LANTERNA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FRASLE	4,000	UNIDADE	237,000	948,00
29315	LONA FREIO DIANTEIRO- VW NEOBUS MINI	FRASLE	8,000	UNIDADE	423,000	3384,00
29316	LONA FREIO TRASEIRO- VW NEOBUS MINI	FRASLE	8,000	UNIDADE	423,000	3384,00
43956	LUVA CARDAN - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	826,000	3304,00
43957	LUVA DO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	882,000	3528,00
43958	LUVA CAIXA - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	882,000	3528,00
43959	MANGUEIRA DO INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	JAMAICA	4,000	UNIDADE	423,000	1692,00
43960	MOLA MESTRA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	2173,000	43460,00
43961	MOLA MESTRA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	2173,000	43460,00
43962	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	2173,000	43460,00
43963	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
43964	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	2193,000	43860,00
43966	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	AESA	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
43967	MOTOR DE PARTIDA - VW NEOBUS MINI	ZEN	4,000	UNIDADE	4473,000	17892,00
43968	PALHETA DO LIMPADOR - VW NEOBUS MINI	DYNA	8,000	UNIDADE	175,000	1400,00
43969	PALHETA DO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	DYNA	4,000	UNIDADE	175,000	700,00
43970	PARACHOQUE DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2168,000	8672,00
43974	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
43975	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
43976	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
43977	PINO DE CENTRO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	AMPRI	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
43980	PONTEIRA CARDAN - VW NEOBUS MINI	AMPRI	4,000	UNIDADE	913,000	3652,00
43981	PONTEIRA CARDAN COMPLETA - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	913,000	3652,00
43982	PORCA DA PONTA DA CATRACA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	20,000	UNIDADE	63,000	1260,00
43983	RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VALEO	4,000	UNIDADE	6850,000	27400,00
43984	RADIADOR INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VALEO	4,000	UNIDADE	4962,000	19848,00
43985	REPARO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	2978,000	11912,00
43986	REPARO DA CUICA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	20,000	UNIDADE	206,000	4120,00
43987	RODA S/CÂMARA - VW NEOBUS MINI	BZ	4,000	UNIDADE	1948,000	7792,00
43988	ROLAMENTO DE CENTRO - VW NEOBUS MINI	JAHU	8,000	UNIDADE	433,000	3464,00
43989	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FAG	20,000	UNIDADE	433,000	8660,00
29320	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRAS- VW NEOBUS MINI	FAG	20,000	UNIDADE	423,000	8460,00
43990	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FAG	20,000	UNIDADE	311,000	6220,00
43991	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FAG	20,000	UNIDADE	296,000	5920,00
43992	ROLAMENTO LATERAL DA COROA - VW NEOBUS MINI	FAG	8,000	UNIDADE	372,000	2976,00
43993	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FAG	4,000	UNIDADE	224,000	896,00
43994	ROLAMENTO DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	426,000	1704,00
43995	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO - VW NEOBUS MINI	SKF	4,000	UNIDADE	484,000	1936,00
43996	ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO - VW NEOBUS MINI	SKF	4,000	UNIDADE	471,000	1884,00
43997	RESEVATÓRIO D'AGUA DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	393,000	1572,00
43998	RETENTOR RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	SABO	16,000	UNIDADE	73,000	1168,00
43999	RETENTOR RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SABO	16,000	UNIDADE	56,000	896,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72



44000	SEMI EIXO DIR/ESQ - VW NEOBUS MINI	GIMACO	4,000	UNIDADE	2366,000	9464,00
44001	SILENCIO - VW NEOBUS MINI	SCAP	4,000	UNIDADE	739,000	2956,00
44003	SINCRONIZADOR 1ª/2ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	648,000	2592,00
44004	SINCRONIZADOR 3ª/4ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	648,000	2592,00
44005	SINCRONIZADOR 5ª - VW NEOBUS MINI	CINPAL	4,000	UNIDADE	648,000	2592,00
44006	SUPORTE DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	JAHU	4,000	UNIDADE	439,000	1756,00
44007	SUPORTE ESCOVA - VW NEOBUS MINI	MARFLEX	4,000	UNIDADE	224,000	896,00
44008	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	FRUM	12,000	UNIDADE	1377,000	16524,00
44009	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	FRUM	12,000	UNIDADE	1377,000	16524,00
44010	TAMPA DO TANQUE - VW NEOBUS MINI	UNICK	4,000	UNIDADE	125,000	500,00
44011	TANQUE DE COMBUTÍVEL - VW NEOBUS MINI	BEPO	4,000	UNIDADE	2320,000	9280,00
44012	TENSOR - VW NEOBUS MINI	ROLTENS	12,000	UNIDADE	918,000	11016,00
44013	TERMINAL DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	NAKATA	12,000	UNIDADE	326,000	3912,00
29342	TURBINA - VW NEOBUS MINI	METAL LEVE	4,000	UNIDADE	4972,000	19888,00
44016	VÁLVULA ABERTURA PORTA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	372,000	1488,00
44017	VÁLVULA APU - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	913,000	3652,00
29344	VÁLVULA PEDAL - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	767,000	3068,00
44018	VÁLVULA DESCAGA RÁPIDA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
44019	VÁLVULA QUATRO VIAS - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
44020	VÁLVULA REGULADORA PRESSÃO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	490,000	1960,00
67887	BOMBA DE ALTA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	663,000	2652,00
67888	FLAUTA DO BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	DELPHI	4,000	UNIDADE	15214,000	60856,00
67889	SERVO DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	DELPHI	4,000	UNIDADE	5334,000	21336,00
43124	ALTERNADOR ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2320,000	9280,00
43125	AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	ZEN	2,000	UNIDADE	3901,000	7802,00
43126	AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS VC 15-190	MONROE	12,000	UNIDADE	750,000	9000,00
43127	BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	MONROE	12,000	UNIDADE	750,000	9000,00
43128	BANCO DO MOTORISTA ÔNIBUS VW 15-190	NAKATA	4,000	UNIDADE	1372,000	5488,00
43129	BATERIA 95 A ÔNIBUS VW 15-190	MAXIMUS	4,000	UNIDADE	4921,000	19684,00
43130	BATERIA 150A ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	8,000	UNIDADE	1301,000	10408,00
43131	BICO INJETOR ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	8,000	UNIDADE	1719,000	13752,00
43132	BROZINA BIELA ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	8,000	UNIDADE	3442,000	27536,00
28697	BRONZINA MANCAL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	790,000	9480,00
28702	BOMBA ÓLEO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	999,000	11988,00
28703	BOMBA DAGUA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	BZ	4,000	UNIDADE	1413,000	5652,00
43133	BOMBA DAGUA DO PARA-BRISA ÔNIBUS VW 15-190	BZ	4,000	UNIDADE	831,000	3324,00
43134	BOMBA DA DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	POLO	4,000	UNIDADE	79,000	316,00
43135	BOMBA INJETORA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	3333,000	13332,00
43136	BUCHA DA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	4,000	UNIDADE	23511,000	94044,00
43137	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	20,000	UNIDADE	94,000	1880,00
43138	BUCHA DO AMORTECEDOR ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	5,000	UNIDADE	94,000	470,00
43139	BUCHA DO JUMELO ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	40,000	UNIDADE	28,000	1120,00
43140	BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	20,000	UNIDADE	36,000	720,00
43141	BUCHA DA TAMPA ESTABILIZADORA	JAHU	12,000	UNIDADE	56,000	672,00
43142	CABEÇOTE ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	0,000	UNIDADE	39,000	0,00
43143	CAIXA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	APEX	4,000	UNIDADE	5222,000	20888,00
43144	CAIXA DE REDUÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	4,000	UNIDADE	3641,000	14564,00
28629	CAIXA SATELITE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	AMPRI	2,000	UNIDADE	7701,000	15402,00
28717	CAIXA MARCHA COMPLETA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4,000	UNIDADE	10848,000	43392,00
43145	CÂMARA DE AR 750X16 ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	2,000	UNIDADE	2524,000	5048,00
43146	CÂMARA DE AR 750X17 ÔNIBUS VW 15-190	MAGION	0,000	UNIDADE	350,000	0,00
43147	CÂMARA DE AR 900X20 ÔNIBUS VW 15-190	MAGION	0,000	UNIDADE	350,000	0,00
43148	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA ÔNIBUS VW 15-190	MAGION	0,000	UNIDADE	350,000	0,00
43149	CARÇAÇA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	12,000	UNIDADE	497,000	5964,00
28747	CATRAÇA FREIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4,000	UNIDADE	4774,000	19096,00
43150	CERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	12,000	UNIDADE	403,000	4836,00
43151	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	2320,000	18560,00
		VANNUCCI	8,000	UNIDADE	444,000	3552,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72

*Elisângela*

43152	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	444,000	3552,00
43153	COROA E PINHÃO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	4630,000	18520,00
28725	CORREIA DO ALTERNADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DAYCO	8,000	UNIDADE	301,000	2408,00
28539	CRUZETA DO CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	12,000	UNIDADE	331,000	3972,00
43154	CUBO DA RODA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	811,000	6488,00
43155	CUICA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	505,000	8080,00
28719	DEFLETOR RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2728,000	10912,00
28715	EMBREAGEM VISCOSA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	4,000	UNIDADE	1290,000	5160,00
43156	EMBUCHAMENTO DO EIXO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1102,000	4408,00
28665	ENGRENAGEM 1A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	2948,000	11792,00
28667	ENGRENAGEM 2A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	2836,000	11344,00
28669	ENGRENAGEM 3A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	2887,000	11548,00
28671	ENGRENAGEM 4A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	2642,000	10568,00
28674	ENGRENAGEM 5A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	1226,000	4904,00
28672	ENGRENAGEM MOTRIZ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	2468,000	9872,00
43157	EIXO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	3850,000	15400,00
43158	EIXO PRINCIPAL ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	4,000	UNIDADE	4972,000	19888,00
28678	EIXO PRIMARIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CINPAL	4,000	UNIDADE	4972,000	19888,00
28567	ESPELHO FREIO TRAS DIR/ESQ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	382,000	3056,00
28749	ESPELHO RETROVISOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	1423,000	11384,00
3159	ESPIGA DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	8,000	UNIDADE	709,000	5672,00
28552	FAROL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SAMURAI	8,000	UNIDADE	586,000	4688,00
43160	FAROL LE ÔNIBUS VW 15-190	SAMURAI	8,000	UNIDADE	586,000	4688,00
43162	FAROL NEBLINA ÔNIBUS VW 15-190	SAMURAI	8,000	UNIDADE	403,000	3224,00
28711	FEIXE MOLA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	AESA	0,000	UNIDADE	3101,000	0,00
43163	FILTRO EXTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	270,000	3240,00
43164	FILTRO INTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	168,000	2016,00
43165	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
43166	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
43167	FILTRO RACOR ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	133,000	1596,00
28622	FLANGE CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	4,000	UNIDADE	729,000	2916,00
28624	FLANGE PINHÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	4,000	UNIDADE	1035,000	4140,00
28627	FLANGE EIXO ENTALHADO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	4,000	UNIDADE	1188,000	4752,00
43168	FLANGE DO CÂMBIO ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	4,000	UNIDADE	938,000	3752,00
43169	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	20,000	UNIDADE	104,000	2080,00
43170	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	UNIVERSAL	20,000	UNIDADE	104,000	2080,00
28575	GUARNIÇÃO PARABRISA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	UNIVERSAL	8,000	UNIDADE	607,000	4856,00
3727	GUARDA PÓ ALAVANCA CAMBIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MARFLEX	4,000	UNIDADE	398,000	1592,00
43171	INDUZIDO ÔNIBUS VW 15-190	MARFLEX	12,000	UNIDADE	428,000	5136,00
43172	INDUZIDO BENDIX ÔNIBUS VW 15-190	MARFLEX	8,000	UNIDADE	428,000	3424,00
28707	INTERCOOLER-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	4,000	UNIDADE	4972,000	19888,00
28554	HÉLICE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	8,000	UNIDADE	1195,000	9560,00
43173	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	SABO	4,000	UNIDADE	496,000	1984,00
43174	JUNTA DO CABEÇOTE ÔNIBUS VW 15-190	SABO	4,000	UNIDADE	780,000	3120,00
28559	JUNTA DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SACHS METAL LEVE	4,000	UNIDADE	1933,000	7732,00
28562	KIT DE EMBREAGEM-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LEVE	8,000	UNIDADE	5447,000	43576,00
28563	KIT DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SAMURAI	4,000	UNIDADE	1300,000	5200,00
28578	LANTERNA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SAMURAI	8,000	UNIDADE	209,000	1672,00
28581	LANTERNA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	GAUUS	8,000	UNIDADE	243,000	1944,00
43175	LÂMPADA H7 ÔNIBUS VW 15-190	GAUUS	12,000	UNIDADE	47,000	564,00
43177	LÂMPADA H11 ÔNIBUS VW 15-190	GAUUS	12,000	UNIDADE	166,000	1992,00
43178	LÂMPADA H4 ÔNIBUS VW 15-190	GAUUS	8,000	UNIDADE	43,000	344,00
43179	LÂMPADA PINGO D'AGUA ÔNIBUS VW 15-190	GAUUS	16,000	UNIDADE	5,000	80,00
43180	LÂMPADA 2 POLOS ÔNIBUS VW 15-190	GAUUS	4,000	UNIDADE	7,000	28,00
43181	LONA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	FRASLE	12,000	UNIDADE	403,000	4836,00
43183	LONA DO FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FRASLE	12,000	UNIDADE	403,000	4836,00
28616	LUVA CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	JAHU	8,000	UNIDADE	826,000	6608,00



43185	LUVA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	8,000	UNIDADE	882,000	7056,00
43186	LUVA CAIXA ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	8,000	UNIDADE	882,000	7056,00
43187	MANGUEIRA DO INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	JAMAICA	4,000	UNIDADE	418,000	1672,00
28731	MOLA MESTRA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	AESA	16,000	UNIDADE	2218,000	35488,00
43188	MOLA MESTRA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	2218,000	35488,00
43189	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	2218,000	35488,00
43190	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	1311,000	20976,00
43191	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	2218,000	35488,00
43202	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	2218,000	35488,00
43203	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	AESA	16,000	UNIDADE	1301,000	20816,00
43204	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	ZEN	4,000	UNIDADE	4468,000	17872,00
43205	MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS VW 15-190	DYNA	12,000	UNIDADE	184,000	2208,00
28570	PALHETA LIMPADOR ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DYNA	12,000	UNIDADE	184,000	2208,00
43206	PALHETA DO PARABRISA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2626,000	10504,00
43207	PARACHOQUE DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2626,000	10504,00
43208	PARACHOQUE TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FANAVID	4,000	UNIDADE	6910,000	27640,00
28573	PARABRISA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	AMPRI	4,000	UNIDADE	6910,000	27640,00
43209	PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	40,000	UNIDADE	49,000	1960,00
43210	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	40,000	UNIDADE	49,000	1960,00
43211	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
212	PINO DE CENTRO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	20,000	UNIDADE	53,000	1060,00
43213	PINO DE CENTRO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	PIRELY	0,000	UNIDADE	200,000	0,00
43214	PNEU BORRACHUDO RADIAL 900X20 ÔNIBUS VW 15-190	PIRELY	0,000	UNIDADE	200,000	0,00
43215	PNEU LISO RADIAL ÔNIBUS VW 15-190	PIRELY	0,000	UNIDADE	350,000	0,00
11943	PROTETOR PARA PNEU 900X20	VALEO	4,000	UNIDADE	202,000	808,00
28705	RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VALEO	4,000	UNIDADE	2116,000	8464,00
43216	RADIADOR INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	VALEO	4,000	UNIDADE	499,000	1996,00
28632	REPARO DIFERENCIAL-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	40,000	UNIDADE	444,000	17760,00
43217	REPARO DA CUIÇA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	428,000	3424,00
43219	RODA S/ CAMERA ÔNIBUS VW 15-190	BZ	8,000	UNIDADE	316,000	2528,00
43220	ROLAMENTO DE CENTRO ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	16,000	UNIDADE	286,000	4576,00
43221	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FAG	16,000	UNIDADE	362,000	5792,00
43222	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FAG	16,000	UNIDADE	286,000	4576,00
43223	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FAG	16,000	UNIDADE	505,000	8080,00
43225	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FAG	8,000	UNIDADE	355,000	2840,00
28639	ROLAMENTO LATERAL DA COROA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FAG	0,000	UNIDADE	485,000	0,00
43227	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FAG	8,000	UNIDADE	393,000	3144,00
43228	ROLAMENTO DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	SKF	8,000	UNIDADE	372,000	2976,00
3231	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO ÔNIBUS VW 15-190	SKF	8,000	UNIDADE	484,000	3872,00
28643	ROLAMENTO PONTA PINHÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	403,000	1612,00
28754	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2,000	UNIDADE	73,000	146,00
28592	RETENTOR RODA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2,000	UNIDADE	56,000	112,00
28594	RETENTOR RODA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	321,000	2588,00
43240	SAPATA DE FREIO TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	321,000	2588,00
43241	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	GIMACO	4,000	UNIDADE	3345,000	13380,00
28646	SEMI EIXO DIR/ESQ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SCAP	4,000	UNIDADE	938,000	3752,00
43242	SILENCIOSO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	3152,000	12608,00
43243	SINO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	8,000	UNIDADE	1652,000	13216,00
43244	SICRONIZADOR 1A/2A ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	8,000	UNIDADE	1887,000	15096,00
43245	SICRONIZADOR 3A/4/ ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	8,000	UNIDADE	1550,000	12400,00
43246	SICRONIZADOR 5A ÔNIBUS VW 15-190	JAHU	4,000	UNIDADE	499,000	1996,00
43247	SUPORTE CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	MARFLEX	4,000	UNIDADE	214,000	856,00
43248	SUPORTE ESCOVA ÔNIBUS VW 15-190	FRUM	12,000	UNIDADE	1754,000	21048,00
43249	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FRUM	12,000	UNIDADE	1754,000	21048,00
43250	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FRUM	12,000	UNIDADE	1754,000	21048,00
43251	TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	UNIVCK	4,000	UNIDADE	124,000	496,00
43252	TAMPA DO TANQUE ÔNIBUS VW 15-190	BEPO	4,000	UNIDADE	2366,000	9464,00
43253	TANQUE DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190					

43254	TENSOR ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	913,000	7304,00
43255	TERMINAL DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	NAKATA	12,000 UNIDADE	316,000	3792,00
43256	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	49,000	392,00
43257	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	49,000	392,00
43258	TURBINA ÔNIBUS VW 15-190	METAL LEVE	4,000 UNIDADE	5074,000	20296,00
43259	VALVULA ABERTURA PORTA ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	362,000	1448,00
43260	VALVULA APU ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	908,000	3632,00
28660	VALVULA PEDAL ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	800,000	3200,00
28661	VALVULA DESCARGA RAPIDA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	499,000	1996,00
43261	VALVULA QUATRO VIAS ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000 UNIDADE	785,000	3140,00
28663	VALVULA REGULADORA PRESSÃO ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DELPHI	4,000 UNIDADE	663,000	2652,00
67890	BOMBA DE ALTA - ÔNIBUS VW 15-190	CINPAL	4,000 UNIDADE	14866,000	59464,00
43385	BUCHA DA TAMPA SELETORA ÔNIBUS VW 15-190	SAMURAI	20,000 UNIDADE	97,000	1940,00
43402	FAROL LD ÔNIBUS VW 15-190	AESA	8,000 UNIDADE	586,000	4688,00
43404	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO ÔNIBUS VW 15-190	DELPHI	8,000 UNIDADE	3034,000	24272,00
67891	FLAUTA DO BICO INJETOR - VW 15-190	FRASLE	4,000 UNIDADE	5355,000	21420,00
43484	LONA DO FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	12,000 UNIDADE	393,000	4716,00
67892	SERVO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS VW 15-190	AUTOTEC	4,000 UNIDADE	2320,000	9280,00
29025	JUNTA HOMOCINÉTICA L. RODA-L200 TRITON 3.2 D	AUTOTEC	2,000 UNIDADE	1158,000	2316,00
29026	SEMI EIXO DIANTEIRO COMPLETO-L200 TRITON 3.2 D	ROC	2,000 UNIDADE	1158,000	2316,00
29027	CUBO RODA DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	MDS	20,000 UNIDADE	790,000	15800,00
29028	DISCO DE FREIO DIANTEIRO-L200 TRITON 3.2 D	JURID	16,000 UNIDADE	357,000	5712,00
29029	PASTILHA FREIO DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	TUBA	16,000 UNIDADE	224,000	3584,00
29030	CABO FREIO MAO DIREITO-L200 TRITON 3.2 D	TUBA	4,000 UNIDADE	316,000	1264,00
29031	CABO FREIO MAO ESQUERDO-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	4,000 UNIDADE	316,000	1264,00
29032	CILINDRO RODA TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	8,000 UNIDADE	148,000	1184,00
29034	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	4,000 UNIDADE	520,000	2080,00
29035	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM-L200 TRITON 3.2 D	SAMURAI	4,000 UNIDADE	239,000	956,00
29036	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOQUE-L200 TRITON 3.2 D	FORTELUZ	12,000 UNIDADE	97,000	1164,00
29037	FAROL LD-L200 TRITON 3.2 D	NINO	16,000 UNIDADE	938,000	15008,00
29038	FAROL LE-L200 TRITON 3.2 D	NINO	16,000 UNIDADE	938,000	15008,00
29039	LANTERNA TRASEIRA L/E-L200 TRITON 3.2 D	FORTELUZ	4,000 UNIDADE	499,000	1996,00
29040	LANTERNA TRASEIRA L/D-L200 TRITON 3.2 D	FORTELUZ	4,000 UNIDADE	499,000	1996,00
29041	AMORTECEDOR TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	ALLEN	16,000 UNIDADE	341,000	5456,00
29042	AMORTECEDOR DIANTEIRO-L200 TRITON 3.2 D	ALLEN	8,000 UNIDADE	453,000	3624,00
29043	COXIM DO MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16,000 UNIDADE	403,000	6448,00
29044	COXIM DO CAMBIO-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	8,000 UNIDADE	964,000	7712,00
29045	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	JAHU	4,000 UNIDADE	163,000	652,00
29046	COXIM DA CABINE-L200 TRITON 3.2 D	JAHU	16,000 UNIDADE	499,000	7984,00
29047	GRAMPO DA MOLA-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16,000 UNIDADE	69,000	1104,00
29048	TRAVA DA PASTILHA-L200 TRITON 3.2 D	AMPI	8,000 UNIDADE	53,000	424,00
29049	MOLAS DO FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	8,000 UNIDADE	53,000	424,00
29050	VELA AQUECEDORA-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	16,000 UNIDADE	94,000	1504,00
29051	SAPATA FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	8,000 UNIDADE	428,000	3424,00
29052	TAMBOR FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	JURID	4,000 UNIDADE	530,000	2120,00
29053	ROLAMENTO RODA TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	MDS	12,000 UNIDADE	586,000	7032,00
29054	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO-L200 TRITON 3.2 D	ASH	8,000 UNIDADE	56,000	448,00
29055	RETENTOR RODA TRASEIRA EXTERNO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	8,000 UNIDADE	64,000	512,00
29056	RETENTOR PINHAO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	16,000 UNIDADE	148,000	2368,00
29057	BORRACHA ESTABILIZADOR INT. -L200 TRITON 3.2 D	ARCA	16,000 UNIDADE	46,000	736,00
29058	FEIXE DE MOLA TRASEIRO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	24,000 UNIDADE	1402,000	33648,00
29059	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. RODA-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	8,000 UNIDADE	63,000	504,00
29060	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. CAMBIO-L200 TRITON 3.2 D	ARCA	8,000 UNIDADE	63,000	504,00
29061	BORRACHA DO AMORTECEDOR-L200 TRITON 3.2 D	SKIP	16,000 UNIDADE	87,000	1392,00
29062	BOMBA HIDRÁULICA-L200 TRITON 3.2 D	AMPI	4,000 UNIDADE	2188,000	8752,00
29063	RADIADOR-L200 TRITON 3.2 D	ISAKA	4,000 UNIDADE	2188,000	8752,00
29064	SETOR DE DIREÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	YOKOMITSU	4,000 UNIDADE	3544,000	14176,00



29066	SENSOR TEMPERATURA MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	4,000 UNIDADE	84,000	336,00
29067	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	RIKKO	2,000 UNIDADE	520,000	1040,00
29068	CORRENTE DE TRAÇÃO-L200 TRITON 3.2 D	HIPARTS	8,000 UNIDADE	2279,000	18232,00
29069	BIELETA ESTABILIZADOR DIR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4,000 UNIDADE	117,000	468,00
29070	BIELETA ESTABILIZADOR ESQ-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4,000 UNIDADE	117,000	468,00
29071	REGULADOR VOLTAGEM-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	4,000 UNIDADE	474,000	1896,00
29072	BOMBA D'ÁGUA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	6,000 UNIDADE	408,000	2448,00
29073	BOMBA OLEO-L200 TRITON 3.2 D	FRONTIER	4,000 UNIDADE	11419,000	45676,00
29074	TAMPA RADIADOR-L200 TRITON 3.2 D	UNICK	4,000 UNIDADE	69,000	276,00
29075	HELICE MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	WORX	4,000 UNIDADE	372,000	1488,00
29076	EMBREGEM VISCOSA-L200 TRITON 3.2 D	FRONTIER	4,000 UNIDADE	1188,000	4752,00
29077	FILTRO AR MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	12,000 UNIDADE	99,000	1188,00
29078	FILTRO OLEO MOTOR-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	12,000 UNIDADE	117,000	1404,00
29079	FILTRO COMBUSTIVEL-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	12,000 UNIDADE	71,000	852,00
29080	FILTRO ACD-L200 TRITON 3.2 D	DELPHI	12,000 UNIDADE	66,000	792,00
29081	CRUZETA CARDAN DIANTEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	8,000 UNIDADE	133,000	1064,00
29082	CRUZETA CARDAN TRASEIRA-L200 TRITON 3.2 D	ROC	8,000 UNIDADE	178,000	1424,00
29083	HIDROVACUO FREIO-L200 TRITON 3.2 D	ROC	4,000 UNIDADE	1326,000	5304,00
29084	BRAÇO AXIAL-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	4,000 UNIDADE	219,000	876,00
29085	TERMINAL DIREÇÃO DIR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	16,000 UNIDADE	148,000	2368,00
29086	TERMINAL DIREÇÃO ESQ-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	16,000 UNIDADE	148,000	2368,00
29087	ROLAMENTO CARDAN-L200 TRITON 3.2 D	JAHU	12,000 UNIDADE	430,000	5160,00
29088	REPARO PINÇA FREIO DIANT-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4,000 UNIDADE	229,000	916,00
29089	REGULAGEM FREIO TRASEIRO ESQ-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4,000 UNIDADE	104,000	416,00
29090	REGULAGEM FREIO TRASEIRO DIR-L200 TRITON 3.2 D	PATRAL	4,000 UNIDADE	104,000	416,00
29091	PIVO SUPERIOR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	8,000 UNIDADE	194,000	1552,00
29092	PIVO INFERIOR-L200 TRITON 3.2 D	AMORTEX	8,000 UNIDADE	296,000	2368,00
29093	ALTERNADOR-L200 TRITON 3.2 D	AUTOTEC	4,000 UNIDADE	2560,000	10240,00
29255	ALTERNADOR L200 TRITON GLX	AUTOTEC	4,000 UNIDADE	2932,000	11728,00
43262	BATERIA 95A L200 TRITON 3.2	DELPHI	4,000 UNIDADE	1300,000	5200,00
29218	BORRACHA DO AMORTECEDOR L200 TRITON GLX	SKIP	16,000 UNIDADE	76,000	1216,00
43263	BICO DA BOMBA INJETORA L200 TRITON 3.2	DENSO	8,000 UNIDADE	5077,000	40616,00
12138	BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO L200 TRITON	AUTOTEC	4,000 UNIDADE	398,000	1592,00
43264	BOMBA DE OLEO L200 TRITON 3.2	FRONTIER	6,000 UNIDADE	16116,000	96696,00
43265	BOMBA INJETORA L200 TRITON 3.2	TUBA	4,000 UNIDADE	280,000	1120,00
43267	CABO DE FREIO MÃO DIREITA L200 TRITON 3.2	TUBA	4,000 UNIDADE	255,000	1020,00
43283	CABO DE MÃO ESQUERDA L200 TRITON 3.2	TUBA	4,000 UNIDADE	8925,000	35700,00
43284	CAIXA DE REDUÇÃO L200 TRITON 3.2	CINPAL	4,000 UNIDADE	178,000	712,00
43285	CÂMARA DE AR 265X70 ARO 16 L200 TRITON 3.2	MAGGION	4,000 UNIDADE	479,000	1916,00
43286	CANO DE DISTRIBUIÇÃO DA BOMBA L200 TRITON 3.2	DELPHI	16,000 UNIDADE	122,000	1952,00
43287	CILINDRO DA RODA TRASEIRA L200 TRITON 3.2	RIKKO	12,000 UNIDADE	70,000	840,00
11979	CORREIA DO ALTERNADOR DE VEÍCULO L200 TRITON	DAYCO	16,000 UNIDADE	46,000	736,00
11982	CORREIA DO AR CONDICIONADO DE VEÍCULO L200 TRITON	DAYCO	16,000 UNIDADE	57,000	912,00
43288	CORREIA DA DIREÇÃO L200 TRITON 3.2	DAYCO	16,000 UNIDADE	2499,000	39984,00
43289	CORRENTE DE COMANDO L200 TRITON 3.2	DAYCO	4,000 UNIDADE	7987,000	31948,00
43290	COROA DE PEÃO L200 TRITON 3.2	MIT	4,000 UNIDADE	465,000	1860,00
43291	CUBO DA RODA DIANTEIRA L200 TRITON 3.2	VANNUCCI	20,000 UNIDADE	127,000	2540,00
12141	CRUZETA DO CARDAN DE VEÍCULO L200 TRITON	ROC	8,000 UNIDADE	158,000	1264,00
43292	CRUZETA TRASEIRA DO CARDAN L200 TRITON 3.2	ROC	8,000 UNIDADE	92,000	736,00
43293	FILTRO DE AR DO MOTOR L200 TRITON 3.2	DELPHI	12,000 UNIDADE	61,000	732,00
43294	FILTRO DE COMBUSTIVEL L200 TRITON 3.2	DELPHI	12,000 UNIDADE	112,000	1344,00
43295	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR L200 TRITON 3.2	DELPHI	12,000 UNIDADE	95,000	1140,00
43296	GRAMPO DE MOLA L200 TRITON 3.2	AMPI	16,000 UNIDADE	347,000	5552,00
43297	HÉLICE DO MOTOR L200 TRITON 3.2	FRONTIER	4,000 UNIDADE	388,000	1552,00
43298	INDUZIDO L200 TRITON 3.2	MARFLEX	4,000 UNIDADE	388,000	1552,00
43299	INDUZIDO BENDIX L200 TRITON 3.2	MARFLEX	4,000 UNIDADE	474,000	1896,00
43304	JUNTA DO CABEÇOTE L200 TRITON 3.2	TAKAO	4,000 UNIDADE	2320,000	9280,00
12059	KIT DE EMBREGEM DE VEÍCULO L200 TRITON	LUK	4,000 UNIDADE	87,000	348,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72





43305	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOQUE L200 TRITON 3.2	SAMURAI	4,000	UNIDADE	4432,000	17728,00
43306	MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON 3.2	AUTOTEC	4,000	UNIDADE	1479,000	5916,00
43307	PARABRISA L200 TRITON 3.2	FANAVID	6,000	UNIDADE	382,000	2292,00
43355	SUPORTE ESCOVA L200 TRITON 3.2	MARFLEX	4,000	UNIDADE	499,000	1996,00
43356	TAMBOR DE FREIO L200 TRITON 3.2	MDS	4,000	UNIDADE	576,000	2304,00
43357	TENSOR DA CORRENTE L200 TRITON 3.2	ROLTS	4,000	UNIDADE	1428,000	5712,00
67893	PARABRISA L200 TRITON 3.2 D	FANAVID	6,000	UNIDADE	3871,000	23226,00
43358	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	ZEN	10,000	UNIDADE	729,000	7290,00
29143	AMORTECEDOR DIANTEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	MONROE	48,000	UNIDADE	729,000	34992,00
29144	AMORTECEDOR TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	MONROE	48,000	UNIDADE	999,000	47952,00
12964	BARRA DE DIREÇÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	8,000	UNIDADE	4972,000	39776,00
29308	BANCO DO MOTORISTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	MAXIMUS	8,000	UNIDADE	1265,000	10120,00
43359	BATERIA 95 A MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	3366,000	53856,00
43360	BICO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	24,000	UNIDADE	665,000	15960,00
43361	BRONZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	698,000	11168,00
43362	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	METAL LEVE	16,000	UNIDADE	852,000	13632,00
43363	BOMBA OLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BZ	10,000	UNIDADE	1020,000	10200,00
29150	BOMBA D'AGUA-M POLO VOLARE V8L 4X4	BZ	10,000	UNIDADE	790,000	7900,00
43364	BOMBA D'AGUA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	POLO	10,000	UNIDADE	56,000	560,00
29291	BOMBA DA DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	10,000	UNIDADE	3264,000	32640,00
3365	BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	10,000	UNIDADE	17360,000	173600,00
43366	BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	80,000	UNIDADE	89,000	7120,00
43367	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	80,000	UNIDADE	89,000	7120,00
43368	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	80,000	UNIDADE	27,000	2160,00
43369	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	80,000	UNIDADE	36,000	2880,00
43370	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	80,000	UNIDADE	36,000	2880,00
43371	BUCHA DA TAMPA SELETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	JAHU	160,000	UNIDADE	53,000	8480,00
29307	CABEÇOTE-MARCOPOLO VOLARE V8L	JAHU	16,000	UNIDADE	38,000	608,00
43409	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	APEX	10,000	UNIDADE	3550,000	35500,00
43410	CAIXA SATÉLITE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINPAL	10,000	UNIDADE	7732,000	77320,00
43411	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	9109,000	72872,00
43414	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CIMPAL	10,000	UNIDADE	24684,000	246840,00
43415	CARÇAÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	321,000	5136,00
12852	CATRACA DE FREIO/VOLARE 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	4590,000	36720,00
43416	CERVO DE EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	80,000	UNIDADE	383,000	30640,00
29159	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	2320,000	18560,00
12853	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM/VOLARE 4X4	VANNUCCI	24,000	UNIDADE	444,000	10656,00
29305	COROA E PINHÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	24,000	UNIDADE	444,000	10656,00
12855	CORREIA DO ALTERNADOR/VOLARE 4X4	DAYCO	4,000	UNIDADE	7834,000	31336,00
43417	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	24,000	UNIDADE	288,000	6912,00
43418	CUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	811,000	12976,00
43419	DEFLETOR DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	485,000	7760,00
12994	EMBREAGEM VISCOSA DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MODEFER	16,000	UNIDADE	2703,000	43248,00
13000	ENGRENAGEM 1º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINPAL	16,000	UNIDADE	1255,000	20080,00
13001	ENGRENAGEM 2º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINPAL	16,000	UNIDADE	2932,000	46912,00
13002	ENGRENAGEM 3º DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINPAL	16,000	UNIDADE	2799,000	44784,00
43421	ENGRENAGEM 4A MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	2698,000	43168,00
43422	ENGRENAGEM 5A MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	2626,000	42016,00
29304	EIXO PRINCIPAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	2320,000	37120,00
43426	ESPELHO TRAS/DIANT ESQUERDO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MERITOR	16,000	UNIDADE	3809,000	60944,00
43427	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	4962,000	79392,00
29298	ESPIGA DO CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	382,000	6112,00
43428	FAROL LD MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	1392,000	22272,00
43429	FAROL LE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	JAHU	16,000	UNIDADE	688,000	11008,00
43430	FAROL DE NEBLINA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SAMURAI	16,000	UNIDADE	586,000	9376,00
43431	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SAMURAI	16,000	UNIDADE	586,000	9376,00
		SAMURAI	16,000	UNIDADE	428,000	6848,00
		AESA	24,000	UNIDADE	3111,000	74664,00



29155	FILTRO EXTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	BOSCH	32,000 UNIDADE	260,000	8320,00
29156	FILTRO INTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	BOSCH	32,000 UNIDADE	165,000	5280,00
43432	FLANGE CARDAN MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	JAHU	16,000 UNIDADE	902,000	14432,00
13005	FLANGE PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	JAHU	16,000 UNIDADE	1015,000	16240,00
43433	FLANGE EIXO ENTALHADO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	JAHU	16,000 UNIDADE	1188,000	19008,00
43434	FLANGE DO CÂMBIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	JAHU	16,000 UNIDADE	923,000	14768,00
43435	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AMPRI	40,000 UNIDADE	107,000	4280,00
43436	GRAMPO DE MOLA DAINTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AMPRI	40,000 UNIDADE	107,000	4280,00
29310	GUARNIÇÃO PARABRISA-MARCOPOLO VOLARE V8L	UNIVERSAL	16,000 UNIDADE	597,000	9552,00
43437	GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	UNIVERSAL	16,000 UNIDADE	403,000	6448,00
43438	INDUZIDO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MARFLEX	16,000 UNIDADE	418,000	6688,00
43439	INDUZIDO BENDIX MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MARFLEX	16,000 UNIDADE	418,000	6688,00
43440	INTERCOOLER MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VALEO	16,000 UNIDADE	4972,000	79552,00
29166	HÉLICE-M POLO VOLARE V8L 4X4	MODEFER	16,000 UNIDADE	1188,000	19008,00
43441	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MODEFER	16,000 UNIDADE	492,000	7872,00
43442	JUNTA DO CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16,000 UNIDADE	576,000	9216,00
43443	JUNTA DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16,000 UNIDADE	1905,000	30480,00
29145	KIT DE EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	SACHS	24,000 UNIDADE	5452,000	130848,00
43444	KIT DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	METAL LEVE	16,000 UNIDADE	1300,000	20800,00
13445	LANTERNA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SAMURAI	24,000 UNIDADE	206,000	4944,00
43446	LANTERNA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SAMURAI	24,000 UNIDADE	233,000	5592,00
43447	LÂMPADA H7 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GAUUS	24,000 UNIDADE	47,000	1128,00
43448	LÂMPADA H11 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GAUUS	24,000 UNIDADE	165,000	3960,00
43449	LÂMPADA H4 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GAUUS	24,000 UNIDADE	46,000	1104,00
43450	LÂMPADA PINGO D'AGUA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GAUUS	24,000 UNIDADE	5,000	120,00
43451	LÂMPADA 2 POLOS MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GAUUS	24,000 UNIDADE	7,000	168,00
43452	LONA DE FREIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FRASLE	24,000 UNIDADE	395,000	9480,00
29138	LONA FREIO TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	FRASLE	24,000 UNIDADE	395,000	9480,00
29299	LUVA CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	JAHU	16,000 UNIDADE	831,000	13296,00
43453	LUVA DO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	JAHU	16,000 UNIDADE	872,000	13952,00
29297	LUVA CAIXA-MARCOPOLO VOLARE V8L	AESA	16,000 UNIDADE	872,000	13952,00
43454	MOLA MESTRA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43455	MOLA MESTRA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43456	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43457	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43458	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43459	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	1300,000	26000,00
43460	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43461	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AESA	20,000 UNIDADE	2173,000	43460,00
43463	MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	ZEN	8,000 UNIDADE	4452,000	35616,00
43464	PALHETA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DYNA	20,000 UNIDADE	173,000	3460,00
29301	PARACHOQUE DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	2173,000	17384,00
43465	PARACHOQUE TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000 UNIDADE	2173,000	17384,00
29259	PARABRISA DIANTERIO-MARCOPOLO VOLARE V8L	FANAD	8,000 UNIDADE	6910,000	55280,00
43467	PARAFUSO DA RODA DIANTERIA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AMPRI	40,000 UNIDADE	49,000	1960,00
43468	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AMPRI	40,000 UNIDADE	49,000	1960,00
29276	PINO DE CENTRO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	AMPRI	16,000 UNIDADE	53,000	848,00
43470	PINO DE CENTRO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	AMPRI	16,000 UNIDADE	53,000	848,00
43475	PONTEIRA CARDAN COMPLETA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000 UNIDADE	734,000	11744,00
43476	PORÇA DA PONTA DA CATRACA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VALEO	32,000 UNIDADE	63,000	2016,00
43487	RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VALEO	8,000 UNIDADE	6869,000	54952,00
29285	RADIADOR INTERCOOLER-MARCOPOLO VOLARE V8L	MERITOR	8,000 UNIDADE	4993,000	39944,00
43488	REPARO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000 UNIDADE	2932,000	46912,00
43489	REPARO DA CUIÇA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BZ	16,000 UNIDADE	202,000	3232,00
29303	RODA S/CAMARA-MARCOPOLO VOLARE V8L	BZ	8,000 UNIDADE	1744,000	13952,00
11947	RODA ARO DE FERRO 16	JAHU	20,000 UNIDADE	1744,000	34880,00
29139	ROLAMENTO DE CENTRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000 UNIDADE	433,000	8660,00
12895	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	FAG	20,000 UNIDADE	316,000	6320,00

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
 CNPJ: 03.837.406/0001-11  
 Elisângela Aparecida Costa da Mata  
 Titular - CPF: 572.099.012-72



29141	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA-M POLO VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	433,000	8660,00
12893	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	286,000	5720,00
12894	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA/VOLARE 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	428,000	8560,00
43491	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	275,000	5500,00
43492	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	428,000	8560,00
43494	ROLAMENTO DO PÉ PINHÃO MICROÔNIBUS VOLARE VL8 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	355,000	7100,00
43495	ROLAMENTO PONTO DO PINHÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	464,000	9280,00
43496	RESERVATÓRIO D'AGUA DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	GONEL	8,000	UNIDADE	403,000	3224,00
12974	RETENTOR RODA DIANTEIRA DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	SABO	1,000	UNIDADE	56,000	56,00
29265	SAPATA DE FREIO TRAZ-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	24,000	UNIDADE	321,000	7704,00
29266	SAPATA DE FREIO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	24,000	UNIDADE	321,000	7704,00
43501	SUPORTE ESCOVA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MARFLEX	8,000	UNIDADE	316,000	2528,00
29151	TAMBOR DE FRÊIO-M POLO VOLARE V8L 4X4	FRUM	24,000	UNIDADE	1346,000	32304,00
43502	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FRUM	24,000	UNIDADE	1346,000	32304,00
43503	TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FRUM	24,000	UNIDADE	1346,000	32304,00
29311	TAMPA DO TANQUE-MARCOPOLO VOLARE V8L	FRUM	8,000	UNIDADE	122,000	976,00
29300	TANQUE DE COMBUSTÍVEL-MARCOPOLO VOLARE V8L	BEPO	8,000	UNIDADE	2320,000	18560,00
12902	TENSOR DA CORREIA/VOLARE 4X4	ROLTS	24,000	UNIDADE	938,000	22512,00
29293	TERMINAL DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	NAKATA	8,000	UNIDADE	316,000	2528,00
43504	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	49,000	392,00
43505	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	49,000	392,00
29162	TURBINA-M POLO VOLARE V8L 4X4	METAL LEVE	8,000	UNIDADE	5013,000	40104,00
29281	VÁLVULA ABERTURA PORTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	359,000	2872,00
43506	VÁLVULA APU MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	892,000	7136,00
13007	VÁLVULA PEDAL DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	0,000	UNIDADE	767,000	0,00
43507	VÁLVULA DESCARGA RAPIDA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	495,000	3960,00
43508	VÁLVULA QUATRO VIAS MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	767,000	6136,00
43509	VÁLVULA REGULADORA PRESSÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	663,000	5304,00
67894	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8L 4X4	DELPHI	10,000	UNIDADE	14790,000	147900,00
43587	CRUZETA DO CARDAN-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	32,000	UNIDADE	304,000	9728,00
43601	EIXO PRIMÁRIO-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	4972,000	79552,00
67895	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	1239,000	19824,00
67896	ENGRENAGEM MOTRIZ - VOLARE V8L 4X4	CINPAL	16,000	UNIDADE	2422,000	38752,00
43612	FILTRO DE COMBUSTÍVEL-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	100,000	1600,00
43611	FILTRO LUBRIFICANTE-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	36,000	UNIDADE	100,000	3600,00
43613	FILTRO RACOR-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	133,000	2128,00
67897	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8L 4X4	DELPHI	16,000	UNIDADE	5314,000	85024,00
43637	LUVA DO INTERCOOLER V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	130,000	2080,00
67640	PARABRISA VOLARE V8L 4X4	FANAVID	8,000	UNIDADE	6910,000	55280,00
43653	ROLAMENTO LATERAL DA COROA VOLARE V8L 4X4	FAG	20,000	UNIDADE	355,000	7100,00
43658	SEMI EIXO DIR/ESQ VOLARE V8L 4X4	GIMACO	8,000	UNIDADE	2307,000	18456,00
67899	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	8,000	UNIDADE	2307,000	18456,00
43659	SINCRONIZADOR 1ª/2ª VOLARE V8L 4X4	CINPAL	8,000	UNIDADE	683,000	5464,00
43660	SINCRONIZADOR 3ª/4ª VOLARE V8L 4X4	CINPAL	8,000	UNIDADE	683,000	5464,00
43661	SINCRONIZADOR 5ª VOLARE V8L 4X4	CINPAL	8,000	UNIDADE	683,000	5464,00
67900	SINO DIFERENCIAL - VOLARE V8L 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	3136,000	25088,00

Total : 9086112,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : NOVE MILHOES E OITENTA E SEIS MIL E CENTO E DOZE REAIS

Data : 25/08/2021

Elisângela M. P. da Mata  
cárimbo e assinatura

E. A. Costa da Mata Eireli - ME  
CNPJ: 03.837.406/0001-11  
Elisângela Aparecida Costa da Mata  
Titular - CPF: 572.099.012-72

**OFÍCIO Nº 346/2021 - GAB. SEMED**

Senador José Porfírio, 27 de agosto de 2021.

À  
**COMISSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - CPL**

**Assunto:** Encaminhamento de cotação de peças de veículos

Prezada,

Após cumprimentá-la cordialmente, vimos através deste encaminhar a Vossa Senhoria Cotação realizada pela **EMPRESA CASTANHEIRA COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS P/ VEÍCULOS LTDA**, para aquisição de **PEÇAS DE VEÍCULOS**, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

Desde já, agradecemos pela atenção, na certeza de poder contar com o apoio para uma gestão educacional pública de qualidade.

Atenciosamente,



**Samiriam Santana Bitencourt**  
Secretária Municipal de Educação  
Decreto nº 006/2021



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
 Cotação de preços No: 20210625001

Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio  
 RESPONSÁVEL:  
 NOME: SAMIRIAM SANTANA BITENCOURT

PROPONENTE:  
 NOME: CASTANHEIRA COM. DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERV. P/ VEÍCULOS LTDA  
 ENDEREÇO: Travessa Pedro Gomes, nº 825, Sala 01, 02 e 03 BAIRRO: Centro CIDADE: Altamira - PA  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70

O município de Senador José Porfírio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.  
 Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Senador José Porfírio.  
 Senador José Porfírio, 25 de Junho de 2021

S AMIRIAM SANTANA BITENCOURT  
 R esponsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43510	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	CINAP	8,000	UNIDADE	3600,000	30400,00
43511	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	COFAP	16,000	UNIDADE	720,000	11520,00
43512	AMORTECEDOR TRASEIRO MICROÔNIBUS VOLARE V8	COFAP	16,000	UNIDADE	720,000	11520,00
43513	BARRA DE DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	8,000	UNIDADE	1020,000	8160,00
43514	BANCO DO MOTORISTA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MAXMUS	4,000	UNIDADE	4600,000	19200,00
43515	BROZINA BELA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MAHLE	20,000	UNIDADE	960,000	13200,00
43516	BOMBA ÓLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8	SCHADEK	4,000	UNIDADE	1080,000	4320,00
43518	BOMBA DA DIREÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	3255,000	13020,00
29282	BOMBA INJETORA-MARCOPOLO VOLARE V8L	BOSCH	4,000	UNIDADE	17000,000	68000,00
43519	BUCHA DA MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	20,000	UNIDADE	85,000	1700,00
43520	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	20,000	UNIDADE	85,000	1700,00
43521	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
43522	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
43523	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	40,000	UNIDADE	48,000	1920,00
43524	BUCHA DA TAMPA SELETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
43525	CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOLARE V8	APEX	10,000	UNIDADE	3450,000	34500,00
29290	CAIXA DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	AMPRI	24,000	UNIDADE	3550,000	85200,00
43526	BATERIA 95A MICROÔNIBUS VOLARE V8	BOSCH	8,000	UNIDADE	1250,000	10000,00
43527	BICO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	BOSCH	4,000	UNIDADE	3600,000	14400,00
43528	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8	MAHLE	20,000	UNIDADE	820,000	16400,00
43529	BOMBA D'ÁGUA MICROÔNIBUS VOLARE V8	URBA	4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
43530	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERTOR	4,000	UNIDADE	7500,000	30000,00
43531	CAIXA SATÉLITE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERTOR	4,000	UNIDADE	8900,000	35600,00
43532	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	24000,000	96000,00
11898	CÂMERA DE AR 75X16	MAGGIOR	0,000	UNIDADE	170,000	0,00
43533	CANO DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8	BOSCH	16,000	UNIDADE	360,000	5760,00
43534	CARCAÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERTOR	4,000	UNIDADE	4500,000	18000,00
43535	CATRAÇA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	20,000	UNIDADE	380,000	7600,00
43537	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	460,000	1840,00
12987	COROA E PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MERTOR	4,000	UNIDADE	7600,000	30400,00
43538	CORREIA DO ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	CONTINENTAL	4,000	UNIDADE	270,000	1080,00
43560	CRUZETA DO CARDAN MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	16,000	UNIDADE	300,000	4800,00
43561	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	780,000	6240,00
43562	CUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8	LNG	16,000	UNIDADE	480,000	7680,00
43563	DEFLETOR DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
43564	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOLARE V8	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
43594	ENGRENAGEM 2ª-MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	4,000	UNIDADE	2700,000	10800,00
43776	ENGRENAGEM 4ª-MICROÔNIBUS VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	2550,000	10200,00
43777	ENGRENAGEM 5ª - VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43778	ENGRENAGEM MOTRIZ VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	2400,000	9600,00
43779	EIXO DIANTEIRO VOLARE V8	MERTOR	4,000	UNIDADE	3700,000	14800,00
43780	EIXO PRINCIPAL VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
43781	EIXO PRIMÁRIO VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
43782	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	1350,000	5400,00
43783	ESPIGA DO CARDAN VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
43784	FAROL LD VOLARE V8	DFB	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43785	FAROL LE VOLARE V8	DFB	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43786	FAROL DE NEBLINA VOLARE V8	DFB	4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
43787	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO VOLARE V8	FABRINI	8,000	UNIDADE	2980,000	23840,00
43788	FILTRO EXTERNO DE AR VOLARE V8	WEGA	4,000	UNIDADE	245,000	980,00
43789	FILTRO INTERNO DE AR VOLARE V8	WEGA	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
43790	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VOLARE V8	WEGA	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
43791	FLANGE CARDAN VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	670,000	2680,00
43792	FLANGE EIXO ENTHALHADO VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC.EST: 15.209.883-6 INSC.MUN: 341422

43793	FLANGE DO CÂMBIO VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	890,000	3560,00
43795	GRANPO DE MOLA TRASEIRA VOLARE V8	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
43796	GUARNIÇÃO PARABRISA VOLARE V8	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	580,000	2320,00
43797	GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO VOLARE V8	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	370,000	1480,00
43798	INDUZIDO VOLARE V8	KHELLER	4,000	UNIDADE	395,000	1680,00
43799	INDUZIDO BENDIX VOLARE V8	KHELLER	4,000	UNIDADE	385,000	1580,00
43800	INTERCOOLER VOLARE V8	VISCONDE	4,000	UNIDADE	4650,000	19450,00
43801	HÉLICE VOLARE V8	MODEFER	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
43802	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
43803	JUNTA DO CABEÇOTE VOLARE V8	SABO	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43804	JUNTA DO MOTOR VOLARE V8	SABO	4,000	UNIDADE	1850,000	7400,00
43805	KIT EMBREAGEM VOLARE V8	SACHS	4,000	UNIDADE	5300,000	21200,00
43806	KIT DO MOTOR VOLARE V8	MAHLE	4,000	UNIDADE	1250,000	5050,00
43807	LANTERNA DIANTEIRA VOLARE V8	DFB	4,000	UNIDADE	185,000	780,00
43808	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8	DFB	4,000	UNIDADE	225,000	900,00
43809	LÂMPADA H7 VOLARE V8	PHILIPS	20,000	UNIDADE	44,500	890,00
43810	LÂMPADA H11 VOLARE V8	PHILIPS	20,000	UNIDADE	155,000	3100,00
43811	LÂMPADA H4 VOLARE V8	PHILIPS	20,000	UNIDADE	36,000	750,00
43812	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA VOLARE V8	PHILIPS	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
43813	LÂMPADA 2 POLOS VOLARE V8	PHILIPS	20,000	UNIDADE	6,000	120,00
43815	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8	THERMOID	16,000	UNIDADE	380,000	6080,00
43814	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8	THERMOID	16,000	UNIDADE	390,000	6080,00
43816	LUIVA CARDAN VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	790,000	3180,00
43817	LUIVA DO DIFERENCIAL VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	840,000	3360,00
43818	LUIVA CAIXA VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	840,000	3360,00
43819	MANGUEIRA DO INTERCOOLER VOLARE V8	JAMACA	4,000	UNIDADE	395,000	1580,00
43820	MOLA MESTRA DIANTEIRA VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
43821	MOLA MESTRA TRASEIRA VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
43822	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA VOLARE V8	FABRINI	0,000	UNIDADE	2100,000	0,00
43823	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
43824	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
43825	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
43826	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
43827	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) VOLARE V8	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
43828	MOTOR DE PARTIDA VOLARE V8	CINAP	4,000	UNIDADE	4350,000	17400,00
43829	PALHETA DO PARABRISA VOLARE V8	DYNA	4,000	UNIDADE	165,000	660,00
43832	PARABRISA VOLARE V8	FANAVID	4,000	UNIDADE	6750,000	27000,00
43833	PARABRISA DIANTEIRO VOLARE V8	FANAVID	4,000	UNIDADE	6750,000	27000,00
43834	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	FEY	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
43835	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	FEY	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
43836	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V8	FEY	16,000	UNIDADE	45,000	720,00
43837	PINO DE CENTRO TRASEIRO VOLARE V8	FEY	16,000	UNIDADE	45,000	720,00
43838	PONTEIRA CARDAN COMPLETA VOLARE V8	REI	40,000	UNIDADE	880,000	27200,00
43839	PORCA DA PONTA DA CATRACA VOLARE V8	LNG	20,000	UNIDADE	55,000	1100,00
43840	RADIADOR VOLARE V8	VISCONDE	4,000	UNIDADE	6700,000	26800,00
43841	RADIADOR INTERCOOLER VOLARE V8	VISCONDE	4,000	UNIDADE	4650,000	19450,00
43842	REPARO DIFERENCIAL VOLARE V8	MERITOR	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
43843	REPARO DA CAIXA VOLARE V8	LNG	16,000	UNIDADE	190,000	3040,00
43844	RODA 5" CÂMARA VOLARE V8	BZ	16,000	UNIDADE	1700,000	27200,00
43846	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	420,000	1680,00
43847	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	TIMKEN	16,000	UNIDADE	415,000	6640,00
43848	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA VOLARE V8	TIMKEN	16,000	UNIDADE	400,000	6400,00
43849	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	TIMKEN	16,000	UNIDADE	295,000	4720,00
43850	ROLAMENTO LATERAL DA COROIA VOLARE V8	TIMKEN	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
43851	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VOLARE V8	TIMKEN	24,000	UNIDADE	280,000	6720,00
43853	ROLAMENTO DO PÊ PINIÃO - VOLARE V8	TIMKEN	4,000	UNIDADE	340,000	1360,00
43854	ROLAMENTO PONTA DO PINIÃO - VOLARE V8	TIMKEN	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
43856	RESEVATORIO D'ÁGUA DO RADIADOR VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	390,000	1560,00
43857	RETENTOR RODA TRASEIRA - VOLARE V8	SABO	16,000	UNIDADE	70,000	1120,00
43858	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	295,000	1180,00
43859	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	295,000	1180,00
43860	SEMI EIXO DIR/ESQ VOLARE V8	MERITOR	16,000	UNIDADE	2250,000	36000,00
43861	SILÊNCIOSO - VOLARE V8	SCAP	4,000	UNIDADE	650,000	2600,00
43863	SINCRONIZADOR 1 1/2" - VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	600,000	2400,00
43864	SINCRONIZADOR 3/4" - VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	650,000	2600,00
43865	SINCRONIZADOR 5" - VOLARE V8	EATON	4,000	UNIDADE	650,000	2600,00
43866	SUPORTE DO CARDAN - VOLARE V8	REI	4,000	UNIDADE	420,000	1680,00
43867	SUPORTE ESCOVA - VOLARE V8	KHELLER	4,000	UNIDADE	195,000	780,00
43868	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - VOLARE V8	MDS	16,000	UNIDADE	1290,000	20640,00
43868	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - VOLARE V8	MDS	16,000	UNIDADE	1290,000	20640,00
43871	TANQUE DE COMBUSTÍVEL - VOLARE V8	BEPO	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43870	TAMPA DO TANQUE - VOLARE V8	UNICK	4,000	UNIDADE	115,000	460,00
43872	TENSOR - VOLARE V8	ROLTENS	8,000	UNIDADE	870,000	6960,00
43873	TERMINAL DE DIREÇÃO - VOLARE V8	NAKATA	16,000	UNIDADE	295,000	4720,00
43874	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
43875	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
43876	TURBINA - VOLARE V8	MAHLE	4,000	UNIDADE	4890,000	19560,00
43877	VALVULA ABERTURA PORTA - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
43878	VALVULA API - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	890,000	7120,00
43879	VALVULA PEDAL - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	750,000	6000,00
43880	VALVULA DESCARGA RÁPIDA - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	475,000	3800,00

# Castanheira

## AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC.EST: 15.209.883-6 INSC.MUN: 341422

43881	VALVULA QUATRO VIAS - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	750,000	6000,00
43882	VALVULA REGULADORA PRESSÃO - VOLARE V8	LNG	8,000	UNIDADE	820,000	4960,00
67882	BATERIA 100A - VOLARE V8	BOSCH	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
67883	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8	BOSCH	4,000	UNIDADE	14550,000	58200,00
67884	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8	BOSCH	4,000	UNIDADE	5200,000	20800,00
67885	GRANPO DE MOLA DIANTEIRA - VOLARE V8	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
67886	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8	LNG	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43883	ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	CINAP	4,000	UNIDADE	3800,000	15200,00
29321	AMORTECEDOR DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	COFAP	16,000	UNIDADE	720,000	11520,00
29322	AMORTECEDOR TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	COFAP	16,000	UNIDADE	1020,000	4080,00
28337	BARRA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	NAKATA	4,000	UNIDADE	4800,000	19200,00
43884	BANCO DO MOTORISTA - VW NEOBUS MINI	MAXMUS	4,000	UNIDADE	1850,000	13200,00
11884	BATERIA 150 AMPERES	BOSCH	8,000	UNIDADE	3600,000	57600,00
43885	BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	BOSCH	16,000	UNIDADE	860,000	2640,00
43886	BRONZINA BELA - VW NEOBUS	MAHLE	4,000	UNIDADE	820,000	3280,00
43887	BRONZINA MANCAL - VW NEOBUS	MAHLE	4,000	UNIDADE	1080,000	4320,00
43888	BOMBA ÓLEO - VW NEOBUS	SCHADEK	4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
43889	BOMBA D'ÁGUA - VW NEOBUS MINI	URBA	4,000	UNIDADE	3255,000	13020,00
43891	BOMBA DA DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	17000,000	68000,00
43892	BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	BOSCH	16,000	UNIDADE	85,000	1360,00
43893	BUCHA DA MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	REI	16,000	UNIDADE	95,000	1360,00
43894	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	REI	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
43895	BUCHA DO AMORTECEDOR - VW NEOBUS MINI	REI	16,000	UNIDADE	30,000	480,00
43896	BUCHA DO JUMELO - VW NEOBUS MINI	REI	40,000	UNIDADE	48,000	1920,00
43897	BUCHA DO ESTABILIZADOR - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	35,000	140,00
43898	BUCHA DA TAMPÃO SELETORA - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	3450,000	13800,00
43899	CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	APEX	4,000	UNIDADE	3550,000	14200,00
43900	CAIXA DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	AMPRI	4,000	UNIDADE	24000,000	96000,00
43902	CAIXA DE MARCHA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	300,000	1200,00
43903	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	4600,000	18400,00
43904	GARÇAÇA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	380,000	7600,00
43905	GATRACA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	LNG	20,000	UNIDADE	420,000	1680,00
43907	CILINDRO AUX. DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	420,000	1680,00
43908	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	7600,000	30400,00
43909	COROA E PINHÃO - VW NEOBUS MINI	CONTINENTAL	8,000	UNIDADE	270,000	2160,00
43910	CORREIA DO ALTERNADOR - VW NEOBUS MINI	LNG	16,000	UNIDADE	300,000	4800,00
43911	CRUZETA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	780,000	3120,00
43912	CUBO DA RODA - VW NEOBUS MINI	LNG	12,000	UNIDADE	480,000	5760,00
43913	CUICA DE FREIO - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2900,000	10400,00
43914	DEPLETOR DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	MODEFER	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
43915	EMBRAGEM VISCOSA - VW NEOBUS MINI	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
43916	EMBUCHAMENTO DO EIXO - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
43917	ENGRENAGEM 1ª - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
43918	ENGRENAGEM 2ª - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2700,000	10800,00
43919	ENGRENAGEM 3ª - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
43920	ENGRENAGEM 4ª - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2550,000	10200,00
43921	ENGRENAGEM 5ª - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43922	ENGRENAGEM MOTRIZ - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	3700,000	14800,00
43924	EIXO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	4650,000	18600,00
43925	EIXO PRINCIPAL - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
43926	EIXO PRIMARIO - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
43928	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO - VW NEOBUS MINI	LNG	8,000	UNIDADE	1350,000	10800,00
43929	ESPIGA DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
43930	FAROL LD - VW NEOBUS MINI	DFB	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43932	FAROL LE - VW NEOBUS MINI	DFB	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43933	FAROL DE NEBLINA - VW NEOBUS MINI	DFB	4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
43934	FEIXE DE MOLA TRASEIRA COMPLETA - VW NEOBUS MINI	FABRINI	8,000	UNIDADE	295,000	2380,00
29334	FILTRO EXTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI	WEGA	4,000	UNIDADE	244,000	976,00
29335	FILTRO INTERNO DE AR - VW NEOBUS MINI	WEGA	4,000	UNIDADE	148,500	598,00
29336	FILTRO LUBRIFICANTE - VW NEOBUS MINI	WEGA	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
43935	FILTRO DE COMBUSTIVEL - VW NEOBUS MINI	WEGA	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
29331	FILTRO RACOR - VW NEOBUS MINI	WEGA	8,000	UNIDADE	125,000	1000,00
43936	FLANGE CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	670,000	2680,00
43937	FLANGE PINHÃO - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
43938	FLANGE EIXO ENTALHADO - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
29345	FLANGE DO CAMBIO - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	890,000	3560,00
43939	GRANPO DE MOLA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
43940	GRANPO DE MOLA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
43941	GUARNIÇÃO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	580,000	2320,00
43942	GUADA PÓ ALAVANCA CAMBIO - VW NEOBUS MINI	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	370,000	1480,00
43943	INDUZIDO - VW NEOBUS MINI	KHELLER	4,000	UNIDADE	395,000	1580,00
43944	INDUZIDO BENDIX - VW NEOBUS MINI	KHELLER	4,000	UNIDADE	395,000	1580,00
43945	INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
29347	HELICE - VW NEOBUS MINI	MODEFER	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
43946	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERITOR	6,000	UNIDADE	475,000	2850,00
43947	JUNTA DO CABEÇOTE - VW NEOBUS MINI	SABO	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
43948	JUNTA DO MOTOR - VW NEOBUS MINI	SABO	4,000	UNIDADE	1850,000	7400,00
29323	KIT DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	SACHS	4,000	UNIDADE	5300,000	21200,00
43949	KIT MOTO - VW NEOBUS MINI	MAHLE	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
43950	LANTERNA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	MAHLE	4,000	UNIDADE	195,000	780,00

# Castanheira

## AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43951	LANTERNA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	DFB	4,000	UNIDADE	225,000	960,00
29315	LONA FREIO DIANTEIRO- VW NEOBUS MINI	THERMOID	8,000	UNIDADE	380,000	3040,00
29316	LONA FREIO TRASEIRO- VW NEOBUS MINI	THERMOID	8,000	UNIDADE	380,000	3040,00
43956	LUVA CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	790,000	3160,00
43957	LUVA DO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	840,000	3360,00
43958	LUVA CADA - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	840,000	3360,00
43959	MANGUEIRA DO INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	JAMACA	4,000	UNIDADE	385,000	1580,00
43960	MOLA MESTRA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43961	MOLA MESTRA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43962	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43963	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
43964	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43965	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) - VW NEOBUS MINI	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
43967	MOTOR DE PARTIDA - VW NEOBUS MINI	CINAP	4,000	UNIDADE	4350,000	17400,00
43968	PALETA DO LIMPADOR - VW NEOBUS MINI	DYNA	8,000	UNIDADE	165,000	1320,00
43969	PALHETA DO PARABRISA - VW NEOBUS MINI	DYNA	4,000	UNIDADE	165,000	660,00
43970	PARACHOQUE DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
43971	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
43972	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
43973	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
43974	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
43975	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	FEY	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
43976	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
43977	PINO DE CENTRO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
43980	PONTEIRA CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
43981	PONTEIRA CARDAN COMPLETA - VW NEOBUS MINI	LNG	20,000	UNIDADE	55,000	1100,00
43982	PORCA DA PONTA DA CATRACA - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	6700,000	26800,00
43983	RADIADOR - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
43984	RADIADOR INTERCOOLER - VW NEOBUS MINI	VISCONDE	4,000	UNIDADE	2900,000	10400,00
43985	REPARO DIFERENCIAL - VW NEOBUS MINI	MERITOR	4,000	UNIDADE	190,000	3600,00
43986	REPARO DA CUIÇA - VW NEOBUS MINI	LNG	20,000	UNIDADE	1695,000	6780,00
43987	RODA SICAMARA - VW NEOBUS MINI	BZ	4,000	UNIDADE	410,000	3280,00
43988	ROLAMENTO DE CENTRO - VW NEOBUS MINI	REI	8,000	UNIDADE	410,000	3280,00
43989	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	TIMKEN	20,000	UNIDADE	395,000	7900,00
43990	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRAS- VW NEOBUS MINI	TIMKEN	20,000	UNIDADE	295,000	5900,00
43991	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	TIMKEN	20,000	UNIDADE	285,000	5700,00
43992	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	TIMKEN	20,000	UNIDADE	285,000	5700,00
43993	ROLAMENTO LATERAL DA COROA - VW NEOBUS MINI	TIMKEN	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
43994	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	TIMKEN	4,000	UNIDADE	285,000	1060,00
43995	ROLAMENTO DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	410,000	1640,00
43996	ROLAMENTO DO PE PINHAO - VW NEOBUS MINI	SKF	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
43997	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO - VW NEOBUS MINI	SKF	4,000	UNIDADE	445,000	1780,00
43998	RESEVATORIO D'AGUA DO RADIADOR - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	370,000	1480,00
43999	RETENTOR RODA TRASEIRA - VW NEOBUS MINI	SABO	16,000	UNIDADE	65,000	1040,00
44000	RETENTOR RODA DIANTEIRA - VW NEOBUS MINI	SABO	16,000	UNIDADE	46,000	736,00
44001	SEMI EIXO DIREITO - VW NEOBUS MINI	GIMACO	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
44002	SILENCIO - VW NEOBUS MINI	SCAP	4,000	UNIDADE	880,000	3520,00
44003	SINCRONIZADOR 1 1/2" - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	610,000	2440,00
44004	SINCRONIZADOR 3/4" - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	610,000	2440,00
44005	SINCRONIZADOR 5/8" - VW NEOBUS MINI	EATON	4,000	UNIDADE	610,000	2440,00
44006	SUPORTE DO CARDAN - VW NEOBUS MINI	REI	4,000	UNIDADE	410,000	1640,00
44007	SUPORTE ESCOVA - VW NEOBUS MINI	KHELLER	4,000	UNIDADE	195,000	780,00
44008	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO - VW NEOBUS MINI	DURAMETAL	12,000	UNIDADE	1290,000	15480,00
44009	TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO - VW NEOBUS MINI	DURAMETAL	12,000	UNIDADE	1290,000	15480,00
44010	TAMPA DO TANQUE - VW NEOBUS MINI	UNICK	4,000	UNIDADE	115,000	460,00
44011	TANQUE DE COMBUTIVEL - VW NEOBUS MINI	BEPO	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
44012	TENSOR - VW NEOBUS MINI	ROLTENS	12,000	UNIDADE	865,000	10380,00
44013	TERMINAL DE DIREÇÃO - VW NEOBUS MINI	NAKATA	12,000	UNIDADE	295,000	3540,00
29342	TURBINA - VW NEOBUS MINI	MAHLE	4,000	UNIDADE	4880,000	19520,00
44016	VALVULA ABERTURA PORTA - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	340,000	1360,00
44017	VALVULA API - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	880,000	3520,00
29344	VALVULA PEDAL - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	745,000	2980,00
44018	VALVULA DESCARGA RAPIDA - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
44019	VALVULA QUATRO VIAS - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	745,000	2980,00
44020	VALVULA REGULADORA PRESSAO - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	610,000	2440,00
67887	BOMBA DE ALTA - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4,000	UNIDADE	14500,000	58000,00
67888	FLAUTA DO BICO INJETOR - VW NEOBUS MINI	BOSCH	4,000	UNIDADE	5200,000	20800,00
67889	SERVO DE EMBREAGEM - VW NEOBUS MINI	LNG	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43124	ALTERNADOR ONIBUS VW 15-190	CINAP	2,000	UNIDADE	3800,000	7600,00
43125	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VW 15-190	COFAP	12,000	UNIDADE	720,000	8640,00
43126	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VC 15-190	COFAP	12,000	UNIDADE	720,000	8640,00
43127	BOMBA DE DIFERENCIAL ONIBUS VW 15-190	NAKATA	4,000	UNIDADE	1300,000	5200,00
43128	BANCO DO MOTORISTA ONIBUS VW 15-190	MAXIMUS	4,000	UNIDADE	4800,000	19200,00
43129	BATERIA 95 A ONIBUS VW 15-190	BOSCH	8,000	UNIDADE	1250,000	10000,00
43130	BATERIA 150A ONIBUS VW 15-190	BOSCH	8,000	UNIDADE	1850,000	13200,00
43131	BICO INJETOR ONIBUS VW 15-190	BOSCH	8,000	UNIDADE	3350,000	26800,00
43132	BROZINA BELA ONIBUS VW 15-190	MAHLE	12,000	UNIDADE	750,000	9000,00
29657	BROZINA MANCAL-ONIBUS VW15-190 EOD	MAHLE	12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
29702	BOMBA OLEO-ONIBUS VW15-190 EOD	SCHADEK	4,000	UNIDADE	1350,000	5400,00
29703	BOMBA DAGUA-ONIBUS VW15-190 EOD	URBA	4,000	UNIDADE	780,000	3120,00
43133	BOMBA DAGUA DO PARA-BRISA ONIBUS VW 15-190	POLO	4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
43134	BOMBA DA DIREÇÃO ONIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	3255,000	13020,00
43135	BOMBA INJETORA ONIBUS VW 15-190	BOSCH	4,000	UNIDADE	23000,000	92000,00
43136	BULHA DA MOLA TRASEIRA ONIBUS VW 15-190	REI	20,000	UNIDADE	85,000	1700,00



# Castanheira

## AUTO PEÇAS

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43137	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	REI	5,000	UNIDADE	85,000	425,00
43138	BUCHA DO AMORTECEDOR ÔNIBUS VW 15-190	REI	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00
43139	BUCHA DO JUMELO ÔNIBUS VW 15-190	REI	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
43140	BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS VW 15-190	REI	12,000	UNIDADE	48,000	576,00
43141	BUCHA DA TAMPA ESTABILIZADORA	REI	0,000	UNIDADE	36,000	0,00
43142	CABECOTE ÔNIBUS VW 15-190	APEX	4,000	UNIDADE	5100,000	20400,00
43143	CAIXA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	4,000	UNIDADE	3550,000	14200,00
43144	CAIXA DE REDUÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	AMPRI	2,000	UNIDADE	7900,000	15800,00
28629	CAIXA SATELITE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4,000	UNIDADE	10600,000	42400,00
28717	CAIXA MARCHA COMPLETA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	2,000	UNIDADE	2400,000	4800,00
43145	CÂMARA DE AR 750X16 ÔNIBUS VW 15-190		0,000	UNIDADE	0,000	0,00
43146	CÂMARA DE AR 750X17 ÔNIBUS VW 15-190		0,000	UNIDADE	0,000	0,00
43147	CÂMARA DE AR 900X20 ÔNIBUS VW 15-190		0,000	UNIDADE	0,000	0,00
43148	CANÔ DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	12,000	UNIDADE	475,000	5700,00
43149	CARCAÇA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	4600,000	18400,00
28747	CATRACA FREIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	12,000	UNIDADE	360,000	4320,00
43150	CERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	2250,000	18000,00
43151	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	420,000	3360,00
43152	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	420,000	3360,00
43153	COROA E PNHÃO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	7450,000	29800,00
28725	CORREIA DO ALTERNADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	CONTINENTAL	8,000	UNIDADE	270,000	2160,00
28539	CRUZETA DO CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	12,000	UNIDADE	300,000	3600,00
43154	CUBO DA RODA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	780,000	6240,00
43155	CUICA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	16,000	UNIDADE	480,000	7680,00
28719	DEFLETOR RADIADOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
28715	EMBREAGEM VISCOSA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
43156	EMBUCHAMENTO DO EIXO ÔNIBUS VW 15-190	VANNUCCI	4,000	UNIDADE	1050,000	4200,00
28685	ENGRENAGEM 1A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
28687	ENGRENAGEM 2A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2700,000	10800,00
28689	ENGRENAGEM 3A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
28671	ENGRENAGEM 4A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2550,000	10200,00
28674	ENGRENAGEM 5A-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
28672	ENGRENAGEM MOTRIZ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	2370,000	9480,00
43157	EIXO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	3700,000	14800,00
43158	EIXO PRINCIPAL ÔNIBUS VW 15-190	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
28678	EIXO PRIMARIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	EATON	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
28597	ESPELHO FREIO TRAS DIRIGQ-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
28749	ESPELHO RETROVISOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	8,000	UNIDADE	1350,000	10800,00
43159	ESPIGA DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	8,000	UNIDADE	680,000	5440,00
28532	FAROL ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8,000	UNIDADE	500,000	4000,00
43160	FAROL LE ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8,000	UNIDADE	360,000	3040,00
43162	FAROL NEBLINA ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8,000	UNIDADE	2880,000	0,00
28711	FEDER MOLA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FABRINI	12,000	UNIDADE	245,000	2940,00
43163	FILTRO EXTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	WEGA	12,000	UNIDADE	150,000	1800,00
43164	FILTRO INTERNO DE AR ÔNIBUS VW 15-190	WEGA	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
43165	FILTRO LUBRIFICANTE ÔNIBUS VW 15-190	WEGA	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00
43166	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190	WEGA	12,000	UNIDADE	122,500	1470,00
43167	FILTRO RACOR ÔNIBUS VW 15-190	REI	4,000	UNIDADE	670,000	2680,00
28622	FLANGE CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REI	4,000	UNIDADE	690,000	3960,00
28624	FLANGE PNHÃO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REI	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
28627	FLANGE EIXO ENTALHADO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REI	4,000	UNIDADE	890,000	3560,00
43168	FLANGE DO CÂMBIO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
43169	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	20,000	UNIDADE	95,000	1900,00
43170	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	UNIVERSAL	8,000	UNIDADE	590,000	4720,00
28575	GUARNIÇÃO PARABRISA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	UNIVERSAL	4,000	UNIDADE	370,000	1480,00
28727	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	KHELLER	12,000	UNIDADE	395,000	4740,00
43171	INDUZIDO ÔNIBUS VW 15-190	KHELLER	8,000	UNIDADE	395,000	3160,00
43172	INDUZIDO BENDIX ÔNIBUS VW 15-190	KHELLER	4,000	UNIDADE	4850,000	19400,00
28707	INTERCOOLER-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MODEFER	8,000	UNIDADE	1150,000	9200,00
28554	HELICE-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
43173	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	SABO	4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
43174	JUNTA DO CABECOTE ÔNIBUS VW 15-190	SABO	4,000	UNIDADE	1850,000	7400,00
28569	JUNTA DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SACHS	8,000	UNIDADE	5300,000	42400,00
28562	KIT DE EMBREAGEM-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MAHLE	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
28563	KIT DO MOTOR-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8,000	UNIDADE	195,000	1560,00
28579	LANTERNA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DFB	8,000	UNIDADE	225,000	1800,00
28581	LANTERNA TRASEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	PHILIPS	12,000	UNIDADE	44,500	534,00
43175	LÂMPADA H7 ÔNIBUS VW 15-190	PHILIPS	12,000	UNIDADE	155,000	1860,00
43177	LÂMPADA H11 ÔNIBUS VW 15-190	PHILIPS	8,000	UNIDADE	38,000	304,00
43178	LÂMPADA H4 ÔNIBUS VW 15-190	PHILIPS	16,000	UNIDADE	4,900	64,00
43179	LÂMPADA PINGO D'AGUA ÔNIBUS VW 15-190	PHILIPS	4,000	UNIDADE	0,000	24,00
43180	LÂMPADA 2 POLOS ÔNIBUS VW 15-190	THERMOID	12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
43181	LONA DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	THERMOID	12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
43183	LONA DO FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	REI	8,000	UNIDADE	790,000	6320,00
28618	LUVA CARDAN-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	REI	8,000	UNIDADE	840,000	6720,00
43185	LUVA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	REI	8,000	UNIDADE	840,000	6720,00
43186	LUVA CAIXA ÔNIBUS VW 15-190	JAMAICA	4,000	UNIDADE	385,000	1540,00
43187	MANQUEIRA DO INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
28731	MOLA MESTRA DIANTEIRA-ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
43188	MOLA MESTRA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43189	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABOLICA ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
43190	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
43191	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
43202	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	2100,000	33600,00
43203	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	1250,000	20000,00
43204	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	16,000	UNIDADE	4350,000	17400,00
43205	MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS VW 15-190	CINAP	4,000	UNIDADE	165,000	1980,00
28570	PALHETA LIMPADOR ÔNIBUS VW/15-190 EOD	DYNA	12,000	UNIDADE	165,000	1980,00
43208	PALHETA DO PARABRISA ÔNIBUS VW 15-190	DYNA	12,000	UNIDADE	2500,000	10000,00
43207	PARACHOCUE DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	2500,000	10000,00
43206	PARACHOCUE TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	2500,000	10000,00
28573	PARABRISA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	FANAVID	4,000	UNIDADE	6750,000	27000,00
43209	PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FANAVID	4,000	UNIDADE	40,000	1600,00
43210	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
43211	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
43212	PINO DE CENTRO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
43213	PINO DE CENTRO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	FEY	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
43214	PNEU BORRACHUDO RADIAL 900X20 ÔNIBUS VW 15-190	0	0,000	UNIDADE	0,000	0,00
43215	PNEU LISO RADIAL ÔNIBUS VW 15-190	0	0,000	UNIDADE	0,000	0,00
11943	PROTECTOR PARA PNEU 900X20	0	0,000	UNIDADE	0,000	0,00
28705	RADIADOR ÔNIBUS VW/15-190 EOD	VISCONDE	4,000	UNIDADE	6700,000	26800,00
43216	RADIADOR INTERCOOLER ÔNIBUS VW 15-190	VISCONDE	4,000	UNIDADE	4650,000	19400,00
28632	REPARO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW/15-190 EOD	MERITOR	4,000	UNIDADE	2600,000	10400,00
43217	REPARO DA CUIÇA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	40,000	UNIDADE	190,000	7600,00
43219	RODA S/ CAMERA ÔNIBUS VW 15-190	BZ	8,000	UNIDADE	2050,000	16400,00
43220	ROLAMENTO DE CENTRO ÔNIBUS VW 15-190	REI	8,000	UNIDADE	475,000	3800,00
43221	ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	TIMKEN	16,000	UNIDADE	415,000	6640,00
43222	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	TIMKEN	16,000	UNIDADE	400,000	6400,00
43223	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	TIMKEN	16,000	UNIDADE	295,000	4720,00
43225	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	TIMKEN	16,000	UNIDADE	285,000	4560,00
28639	ROLAMENTO LATERAL DA COROA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	TIMKEN	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
43227	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW 15-190	TIMKEN	8,000	UNIDADE	285,000	2280,00
43228	ROLAMENTO DO CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	8,000	UNIDADE	475,000	3800,00
43231	ROLAMENTO DO PE PINHAO ÔNIBUS VW 15-190	SKF	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
28643	ROLAMENTO PONTA PINHAO ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SKF	8,000	UNIDADE	450,000	3600,00
28754	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4,000	UNIDADE	370,000	1480,00
28592	RETENTOR RODA TRASEIRA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2,000	UNIDADE	85,000	130,00
28594	RETENTOR RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	SABO	2,000	UNIDADE	47,000	84,00
43240	SAPATA DE FREIO TRASEIRA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	297,000	2376,00
43241	SAPATA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	297,000	2376,00
28646	SEMI EIXO DIREITO ÔNIBUS VW/15-190 EOD	GIMACO	4,000	UNIDADE	3250,000	13000,00
43242	SILENCIOSO ÔNIBUS VW 15-190	SCAP	4,000	UNIDADE	890,000	3560,00
43243	SINO DIFERENCIAL ÔNIBUS VW 15-190	MERITOR	4,000	UNIDADE	3050,000	12200,00
43244	SICRONIZADOR 1A/2A ÔNIBUS VW 15-190	EATON	8,000	UNIDADE	1895,000	15160,00
43245	SICRONIZADOR 3A/4 ÔNIBUS VW 15-190	EATON	8,000	UNIDADE	1830,000	14640,00
43246	SICRONIZADOR 5A ÔNIBUS VW 15-190	EATON	8,000	UNIDADE	1495,000	11960,00
43247	SUPORTE CARDAN ÔNIBUS VW 15-190	REI	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
43248	SUPORTE ESCOVA ÔNIBUS VW 15-190	KHELLER	4,000	UNIDADE	195,000	780,00
43249	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12,000	UNIDADE	1550,000	18600,00
43250	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12,000	UNIDADE	1650,000	19800,00
43251	TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS VW 15-190	DURAMETAL	12,000	UNIDADE	115,000	460,00
43252	TAMPA DO TANQUE ÔNIBUS VW 15-190	UNICK	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43253	TANQUE DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS VW 15-190	BEPO	4,000	UNIDADE	870,000	6960,00
43254	TENSOR ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	295,000	2360,00
43255	TERMINAL DE DIREÇÃO ÔNIBUS VW 15-190	NAKATA	12,000	UNIDADE	40,000	320,00
43256	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	40,000	320,00
43257	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO ÔNIBUS VW 15-190	LNG	8,000	UNIDADE	40,000	320,00
43258	TURBINA ÔNIBUS VW 15-190	MAHLE	4,000	UNIDADE	4890,000	19560,00
43259	VALVULA ABERTURA PORTA ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	340,000	1360,00
43260	VALVULA APU ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
28660	VALVULA PEDAL ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
28661	VALVULA DESCARGA RAPIDA ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
43261	VALVULA QUATRO VIAS ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	745,000	2980,00
28663	VALVULA REGULADORA PRESSAO ÔNIBUS VW/15-190 EOD	LNG	4,000	UNIDADE	510,000	2040,00
87890	BOMBA DE ALTA - ÔNIBUS VW 15-190	BOSCH	4,000	UNIDADE	14500,000	58000,00
43385	BUCHA DA TAMPA SELETORA ÔNIBUS VW 15-190	EATON	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
43402	FAROL LD ÔNIBUS VW 15-190	DFB	8,000	UNIDADE	550,000	4400,00
43404	FEDR DE MOLA TRASEIRO COMPLETO ÔNIBUS VW 15-190	FABRINI	8,000	UNIDADE	2950,000	23600,00
87891	FLAUTA DO BICO SELETOR - VW 15-190	BOSCH	4,000	UNIDADE	6200,000	24800,00
43484	LONA DO FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VW 15-190	THERMOID	12,000	UNIDADE	380,000	4560,00
67892	SERVO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS VW 15-190	LNG	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
29025	JUNTA HOMOCINETICA L RODA L200 TRITON 3,2 D	AUTOOTEC	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
29026	SEMI EIXO DIANTEIRO COMPLETO L200 TRITON 3,2 D	AUTOOTEC	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
29027	CUBO RODA DIANTEIRA L200 TRITON 3,2 D	ROC	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
29028	DISCO DE FREIO DIANTEIRO L200 TRITON 3,2 D	MDS	16,000	UNIDADE	335,000	5360,00
29029	PASTILHA FREIO DIANTEIRA L200 TRITON 3,2 D	JURID	16,000	UNIDADE	212,000	3392,00
29030	CABO FREIO MAD DIREITO L200 TRITON 3,2 D	TUBA	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
29031	CABO FREIO MAD ESQUERDO L200 TRITON 3,2 D	TUBA	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
29032	CILINDRO RODA TRASEIRA L200 TRITON 3,2 D	RIKKO	8,000	UNIDADE	130,000	1040,00
29034	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM L200 TRITON 3,2 D	RIKKO	4,000	UNIDADE	495,000	1980,00
29035	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM L200 TRITON 3,2 D	RIKKO	4,000	UNIDADE	220,000	880,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

29036	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOQUE-L200 TRITON 3,2 D	DFB	12,000	UNIDADE	85,000	1020,00
29037	FAROL LD-L200 TRITON 3,2 D	DFB	16,000	UNIDADE	850,000	13600,00
29038	FAROL LE-L200 TRITON 3,2 D	DFB	16,000	UNIDADE	850,000	13600,00
29039	LANTERNA TRASEIRA LE-L200 TRITON 3,2 D	DFB	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
29040	LANTERNA TRASEIRA LD-L200 TRITON 3,2 D	DFB	4,000	UNIDADE	475,000	1900,00
29041	AMORTECEDOR TRASEIRO-L200 TRITON 3,2 D	ALLEN	16,000	UNIDADE	320,000	5120,00
29042	AMORTECEDOR DIANTEIRO-L200 TRITON 3,2 D	ALLEN	8,000	UNIDADE	420,000	3360,00
29043	COXIM DO MOTOR-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	16,000	UNIDADE	380,000	6080,00
29044	COXIM DO CAMBIO-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	8,000	UNIDADE	820,000	7360,00
29045	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3,2 D	REI	4,000	UNIDADE	148,500	594,00
29046	COXIM DA CABINE-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	16,000	UNIDADE	475,000	7600,00
29047	GRAMPO DA MOLA-L200 TRITON 3,2 D	FEY	16,000	UNIDADE	80,000	1280,00
29048	TRAVA DA PASTILHA-L200 TRITON 3,2 D	PATRAL	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
29049	MOLAS DO FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3,2 D	PATRAL	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
29050	VEJA AQUECEDORAL-200 TRITON 3,2 D	DELPHI	16,000	UNIDADE	85,000	1360,00
29051	SAPATA FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3,2 D	JURID	8,000	UNIDADE	405,000	3240,00
29052	TAMBOR FREIO TRASEIRO-L200 TRITON 3,2 D	MDS	4,000	UNIDADE	495,000	1980,00
29053	ROLAMENTO RODA TRASEIRA-L200 TRITON 3,2 D	ASH	12,000	UNIDADE	550,000	6600,00
29054	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO-L200 TRITON 3,2 D	ARCA	8,000	UNIDADE	51,500	412,00
29055	RETENTOR RODA TRASEIRA EXTERNO-L200 TRITON 3,2 D	ARCA	8,000	UNIDADE	58,000	464,00
29056	RETENTOR PINHAO-L200 TRITON 3,2 D	ARCA	16,000	UNIDADE	130,000	2080,00
29057	BORRACHA ESTABILIZADOR INT.-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	16,000	UNIDADE	39,000	608,00
29058	FEIXE DE MOLA TRASEIRO-L200 TRITON 3,2 D	FABRINI	24,000	UNIDADE	1350,000	32400,00
29059	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. RODA-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	8,000	UNIDADE	55,000	440,00
29060	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA L. CAMBIO-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	8,000	UNIDADE	55,000	440,00
29061	BORRACHA DO AMORTECEDOR-L200 TRITON 3,2 D	SKIP	16,000	UNIDADE	70,000	1120,00
29062	BOMBA HIDRÁULICA-L200 TRITON 3,2 D	AMPRI	4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
29063	RADIADOR-L200 TRITON 3,2 D	ISAKA	4,000	UNIDADE	2100,000	8400,00
29064	SETOR DE DIREÇÃO-L200 TRITON 3,2 D	YOKOMITSU	4,000	UNIDADE	3450,000	13800,00
29065	SENSOR TEMPERATURA MOTOR-L200 TRITON 3,2 D	RIKKO	4,000	UNIDADE	75,000	300,00
29067	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO-L200 TRITON 3,2 D	RIKKO	2,000	UNIDADE	495,000	990,00
29068	CORRENTE DE TRACAO-L200 TRITON 3,2 D	HIPARTS	8,000	UNIDADE	2200,000	17600,00
29069	BIELETA ESTABILIZADOR DIR-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	4,000	UNIDADE	110,000	440,00
29070	BIELETA ESTABILIZADOR ESQ-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	4,000	UNIDADE	110,000	440,00
29071	REGULADOR VOLTAGEM-L200 TRITON 3,2 D	BOSCH	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
29072	BOMBA D'ÁGUA-L200 TRITON 3,2 D	ROC	6,000	UNIDADE	376,000	2256,00
29073	BOMBA OLEO-L200 TRITON 3,2 D	FRONTIER	4,000	UNIDADE	1180,000	4720,00
29074	TAMPA RADIADOR-L200 TRITON 3,2 D	UNICK	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
29075	HELICE MOTOR-L200 TRITON 3,2 D	WORX	4,000	UNIDADE	360,000	1440,00
29076	EMBREAGEM VISCOSA-L200 TRITON 3,2 D	FRONTIER	4,000	UNIDADE	1150,000	4600,00
29077	FILTRO AR MOTOR-L200 TRITON 3,2 D	WEGA	12,000	UNIDADE	92,500	1110,00
29078	FILTRO OLEO MOTOR-L200 TRITON 3,2 D	WEGA	12,000	UNIDADE	112,000	1344,00
29079	FILTRO COMBUSTIVEL-L200 TRITON 3,2 D	WEGA	12,000	UNIDADE	68,500	798,00
29080	FILTRO ACID-L200 TRITON 3,2 D	WEGA	12,000	UNIDADE	60,000	720,00
29081	CRUZETA CARDAN DIANTEIRA-L200 TRITON 3,2 D	ROC	8,000	UNIDADE	126,000	1008,00
29082	CRUZETA CARDAN TRASEIRA-L200 TRITON 3,2 D	ROC	8,000	UNIDADE	160,000	1280,00
29083	HIDROVACUO FREIO-L200 TRITON 3,2 D	ROC	4,000	UNIDADE	1295,000	5180,00
29084	BRAÇO AXIAL-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	4,000	UNIDADE	209,000	836,00
29085	TERMINAL DIREÇÃO DIR-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	16,000	UNIDADE	136,000	2080,00
29086	TERMINAL DIREÇÃO ESQ-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	16,000	UNIDADE	130,000	2080,00
29087	ROLAMENTO CARDAN-L200 TRITON 3,2 D	REI	12,000	UNIDADE	415,000	4980,00
29088	REPARO PINÇA FREIO DIANT-L200 TRITON 3,2 D	PATRAL	4,000	UNIDADE	218,000	872,00
29089	REGULAGEM FREIO TRASEIRO ESQ-L200 TRITON 3,2 D	PATRAL	4,000	UNIDADE	95,000	380,00
29090	REGULAGEM FREIO TRASEIRO DIR-L200 TRITON 3,2 D	PATRAL	4,000	UNIDADE	95,000	380,00
29091	PIVO SUPERIOR-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	8,000	UNIDADE	175,000	1400,00
29092	PIVO INFERIOR-L200 TRITON 3,2 D	DLZ	8,000	UNIDADE	275,000	2200,00
29093	ALTERNADOR-L200 TRITON 3,2 D	AUTOTEC	4,000	UNIDADE	2450,000	9800,00
29255	ALTERNADOR L200 TRITON GLX	AUTOTEC	4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
43262	BATERIA 95A L200 TRITON 3,2	BOSCH	4,000	UNIDADE	1250,000	5000,00
29218	BORRACHA DO AMORTECEDOR L200 TRITON GLX	SKIP	16,000	UNIDADE	70,000	1120,00
43263	BICO DA BOMBA INJETORA L200 TRITON 3,2	DENSO	8,000	UNIDADE	4900,000	39200,00
12138	BOMBA D'ÁGUA PARA VEÍCULO L200 TRITON	AUTOTEC	4,000	UNIDADE	376,000	1504,00
43264	BOMBA DE OLEO L200 TRITON 3,2	FRONTIER	6,000	UNIDADE	1180,000	6780,00
43265	BOMBA INJETORA L200 TRITON 3,2	DENSO	4,000	UNIDADE	16000,000	64000,00
43287	CABO DE FREIO MÃO DIREITA L200 TRITON 3,2	TUBA	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
43283	CABO DE FREIO MÃO ESQUERDA L200 TRITON 3,2	TUBA	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
43294	CAIXA DE REDUÇÃO L200 TRITON 3,2	EATON	4,000	UNIDADE	8600,000	34400,00
43285	CÂMARA DE AR 285X70 ARD 16 L200 TRITON 3,2	MAGGION	4,000	UNIDADE	179,000	716,00
43286	CAPOTE DE DISTRIBUIÇÃO DA BOMBA L200 TRITON 3,2	BOSCH	16,000	UNIDADE	475,000	7600,00
43287	CILINDRO DA RODA TRASEIRA L200 TRITON 3,2	RIKKO	12,000	UNIDADE	130,000	1560,00
11979	CORREIA DO ALTERNADOR DE VEÍCULO L200 TRITON	CONTINENTAL	16,000	UNIDADE	70,000	1120,00
11982	CORREIA DO AR CONDICIONADO DE VEÍCULO L200 TRITON	CONTINENTAL	16,000	UNIDADE	60,000	800,00
43288	CORREIA DA DIREÇÃO L200 TRITON 3,2	CONTINENTAL	16,000	UNIDADE	60,000	860,00
43289	CORRENTE DE COMANDO L200 TRITON 3,2	HIPARTS	4,000	UNIDADE	2500,000	10000,00
43290	CORÇA DE PEÃO L200 TRITON 3,2	MIT	4,000	UNIDADE	7800,000	31600,00
43291	CUBO DA RODA DIANTEIRA L200 TRITON 3,2	LHG	20,000	UNIDADE	780,000	15600,00
12141	CRUZETA DO CARDAN DE VEÍCULO L200 TRITON	ROC	8,000	UNIDADE	126,000	1008,00
43292	CRUZETA TRASEIRA DO CARDAN L200 TRITON 3,2	ROC	8,000	UNIDADE	160,000	1280,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43283	FILTRO DE AR DO MOTOR L200 TRITON 3.2	WEGA	12,000	UNIDADE	92,500	1110,00
43284	FILTRO DE COMBUSTÍVEL L200 TRITON 3.2	WEGA	12,000	UNIDADE	66,500	798,00
43285	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR L200 TRITON 3.2	WEGA	12,000	UNIDADE	112,000	1344,00
43296	GRAMPO DE MOLA L200 TRITON 3.2	FEY	16,000	UNIDADE	95,000	1520,00
43297	HÉLICE DO MOTOR L200 TRITON 3.2	FRONTIER	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
43298	INDUZIDO L200 TRITON 3.2	KHELLER	4,000	UNIDADE	385,000	1580,00
43299	INDUZIDO BENDIX L200 TRITON 3.2	KHELLER	4,000	UNIDADE	395,000	1580,00
43304	JUNTA DO CABEÇOTE L200 TRITON 3.2	TAKAO	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
12059	KIT DE EMBREAGEM DE VEÍCULO L200 TRITON	LIJK	4,000	UNIDADE	2250,000	9000,00
43305	LANTERNA DIANTEIRA P/CHOCQUE L200 TRITON 3.2	DFB	4,000	UNIDADE	85,000	340,00
43306	MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON 3.2	AUTOTEG	4,000	UNIDADE	4350,000	17400,00
43307	PARABRISA L200 TRITON 3.2	FANAVID	6,000	UNIDADE	1450,000	8700,00
43355	SUPORTE ESCOVA L200 TRITON 3.2	KHELLER	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
43356	TAMBOR DE FREIO L200 TRITON 3.2	MDS	4,000	UNIDADE	465,000	1860,00
43357	TENSOR DA CORRENTE L200 TRITON 3.2	ROLTS	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
67883	PARABRISA L200 TRITON 3.2 D	FANAVID	6,000	UNIDADE	1450,000	8700,00
43358	ALTERNADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	GINAP	10,000	UNIDADE	3800,000	38000,00
29143	AMORTECEDOR DIANTEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	COFAP	48,000	UNIDADE	720,000	34500,00
29144	AMORTECEDOR TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	COFAP	48,000	UNIDADE	720,000	34500,00
12984	BARRA DE DIREÇÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	NAKATA	8,000	UNIDADE	1020,000	8160,00
29308	BANCO DO MOTORISTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	MAXIMUS	8,000	UNIDADE	4800,000	38400,00
43359	BATERIA 85 A MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16,000	UNIDADE	1250,000	20000,00
43380	BULO INJETOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	24,000	UNIDADE	3350,000	80400,00
43391	BRONZINA BIELA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16,000	UNIDADE	660,000	10560,00
43392	BRONZINA MANCAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16,000	UNIDADE	820,000	13120,00
43393	BOMBA ÓLEO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MAHLE	10,000	UNIDADE	1080,000	10800,00
29150	BOMBA D'ÁGUA-M POLO VOLARE V8L 4X4	SCHADEK	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
43384	BOMBA D'ÁGUA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	URBA	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
29291	BOMBA DA DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	POLO	10,000	UNIDADE	3255,000	32550,00
43385	BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	10,000	UNIDADE	17000,000	170000,00
43396	BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	10,000	UNIDADE	85,000	8500,00
43397	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	80,000	UNIDADE	85,000	6800,00
43398	BUCHA DO AMORTECEDOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	80,000	UNIDADE	25,000	2000,00
43399	BUCHA DO JUMELO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
43370	BUCHA DO ESTABILIZADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	160,000	UNIDADE	48,000	7680,00
43371	BUCHA DA TAMPÁ SELETORIA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	35,000	560,00
28307	CABEÇOTE-MARCOPOLO VOLARE V8L	APEX	10,000	UNIDADE	3450,000	34500,00
43409	CAIXA DE REDUÇÃO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	10,000	UNIDADE	7500,000	75000,00
43410	CAIXA SATELITE MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	8900,000	71200,00
43411	CAIXA DE MARCHA COMPLETA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	10,000	UNIDADE	24000,000	240000,00
43414	CANO DE DISTRIBUIÇÃO BOMBA INJETORA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16,000	UNIDADE	300,000	4800,00
43415	CARCAÇA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	4600,000	36800,00
12852	CATRAÇA DE FREIO VOLARE 4X4	LNG	80,000	UNIDADE	380,000	30400,00
43418	CERVO DE EMBREAGEM MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	2250,000	18000,00
29159	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	LNG	24,000	UNIDADE	420,000	10080,00
12853	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE 4X4	LNG	24,000	UNIDADE	420,000	10080,00
29305	COROA E PINHÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	MERITOR	4,000	UNIDADE	7690,000	30760,00
12855	CORREIA DO ALTERNADOR VOLARE 4X4	CONTINENTAL	24,000	UNIDADE	270,000	6480,00
43417	CUBO DA RODA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	780,000	12480,00
43418	GUICA DE FREIO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	480,000	7680,00
43419	DEFLLETOR DO RADIAADOR MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	2600,000	41600,00
12994	EMBRAGEM VISCOSA DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	MODEFER	16,000	UNIDADE	1200,000	19200,00
13000	ENGRENAGEM 1ª DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	EATON	16,000	UNIDADE	2850,000	45600,00
13001	ENGRENAGEM 2ª DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	EATON	16,000	UNIDADE	2700,000	43200,00
13002	ENGRENAGEM 3ª DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	EATON	16,000	UNIDADE	2900,000	46400,00
43421	ENGRENAGEM 4A MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	16,000	UNIDADE	2550,000	40800,00
43422	ENGRENAGEM 5A MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	16,000	UNIDADE	2250,000	36000,00
28304	EIXO DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	MERITOR	16,000	UNIDADE	3700,000	59200,00
43424	EIXO PRINCIPAL MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	EATON	16,000	UNIDADE	4850,000	77600,00
43425	ESPELHO TRASDIANT ESQUERDO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	350,000	5600,00
43427	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	1350,000	21600,00
29298	ESPIGA DO CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	REI	16,000	UNIDADE	680,000	10880,00
43428	FAROL LD MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DFB	16,000	UNIDADE	550,000	8800,00
43429	FAROL LE MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DFB	16,000	UNIDADE	550,000	8800,00
43430	FAROL DE NEBLINA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	DFB	16,000	UNIDADE	380,000	6080,00
43431	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FABRINI	24,000	UNIDADE	2985,000	71640,00
29155	FILTRO EXTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	WEGA	32,000	UNIDADE	245,000	7840,00
29156	FILTRO INTERNO DE AR-M POLO VOLARE V8L 4X4	WEGA	32,000	UNIDADE	150,000	4800,00
43432	FLANGE CARDAN MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	870,000	13920,00
13005	FLANGE PINHÃO DE MICROÔNIBUS VOLARE V8	REI	16,000	UNIDADE	890,000	14240,00
43433	FLANGE EIXO ENTHALHADO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	1150,000	18400,00
43434	FLANGE DO CÂMBIO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	890,000	14240,00
43435	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FEY	40,000	UNIDADE	95,000	3800,00
43436	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	FEY	40,000	UNIDADE	95,000	3800,00
29310	GUARNIÇÃO PARABRISA-MARCOPOLO VOLARE V8L	UNIVERSAL	16,000	UNIDADE	580,000	9280,00
43437	GUARDA PÓ ALAVANCA CÂMBIO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	UNIVERSAL	16,000	UNIDADE	370,000	5920,00
43438	INDUZIDO MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KHELLER	16,000	UNIDADE	395,000	6320,00
43439	INDUZIDO BENDIX MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	KHELLER	16,000	UNIDADE	395,000	6320,00
43440	INTERCOOLER MICROÔNIBUS VOLARE V8L 4X4	VISCOUDE	16,000	UNIDADE	4850,000	77600,00
29156	HÉLICE-M POLO VOLARE V8L 4X4	MODEFER	16,000	UNIDADE	1150,000	18400,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43441	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MODEFER	16,000	UNIDADE	475,000	7600,00
43442	JUNTA DO CABEÇOTE MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16,000	UNIDADE	550,000	8800,00
43443	JUNTA DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	SABO	16,000	UNIDADE	1850,000	29600,00
29145	KIT DE EMBREAGEM-M POLO VOLARE V8L 4X4	SACHS	24,000	UNIDADE	5300,000	127200,00
43444	KIT DO MOTOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MAHLE	16,000	UNIDADE	1250,000	20000,00
43445	LANTERNA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	24,000	UNIDADE	195,000	4880,00
43446	LANTERNA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DFB	24,000	UNIDADE	225,000	5400,00
43447	LÂMPADA H7 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	PHILIPS	24,000	UNIDADE	44,500	1088,00
43448	LÂMPADA H11 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	PHILIPS	24,000	UNIDADE	155,000	3720,00
43449	LÂMPADA H4 MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	PHILIPS	24,000	UNIDADE	38,000	912,00
43450	LÂMPADA PINGO D'AGUA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	PHILIPS	24,000	UNIDADE	4,000	96,00
43451	LÂMPADA 2 POLOS MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	PHILIPS	24,000	UNIDADE	6,000	144,00
43452	LONA DE FREIO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	THERMOID	24,000	UNIDADE	360,000	9120,00
29138	LONA FREIO TRASEIRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	THERMOID	24,000	UNIDADE	360,000	9120,00
29299	LUVA CARDAN-MARCOPOLO VOLARE V8L	REI	16,000	UNIDADE	790,000	12940,00
43453	LUIVA DO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	640,000	13440,00
29297	LUIVA CAIXA-MARCOPOLO VOLARE V8L	REI	16,000	UNIDADE	840,000	13440,00
43454	MOLA MESTRA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43455	MOLA MESTRA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43456	MOLA MESTRA TRASEIRA PARABÓLICA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43457	MOLA DIANTEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
43458	MOLA DIANTEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43459	MOLA TRASEIRA (PRIMEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	2100,000	42000,00
43460	MOLA TRASEIRA (SEGUNDA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
43461	MOLA TRASEIRA (TERCEIRA) MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FABRINI	20,000	UNIDADE	1250,000	25000,00
43462	MOTOR DE PARTIDA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	CINAP	8,000	UNIDADE	4350,000	34800,00
43464	PALHETA DO PARABRISA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DYNA	20,000	UNIDADE	165,000	3300,00
29301	PARACHOQUE DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	8,000	UNIDADE	2100,000	16800,00
43465	PARACHOQUE TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	2100,000	16800,00
29250	PARABRISA DIANTEIRO-MARCOPOLO VOLARE V8L	FANAVID	8,000	UNIDADE	6750,000	54000,00
43467	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FEY	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
43468	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FEY	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
29275	PINO DE CENTRO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	FEY	16,000	UNIDADE	45,000	720,00
43470	PINO DE CENTRO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	FEY	16,000	UNIDADE	45,000	720,00
43475	PONTEIRA CARDAN COMPLETA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REI	16,000	UNIDADE	580,000	10880,00
43476	PORCA DA PONTA DA CATRACA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	REI	32,000	UNIDADE	55,000	1760,00
43467	RADIADOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	6700,000	53600,00
29265	RADIADOR INTERCOOLER-MARCOPOLO VOLARE V8L	VISCONDE	8,000	UNIDADE	4850,000	38800,00
43468	REPARO DIFERENCIAL MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	MERITOR	16,000	UNIDADE	2650,000	42400,00
43489	REPARO DA CAIXA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	190,000	3040,00
29303	RODA SCAMARA-MARCOPOLO VOLARE V8L	BZ	8,000	UNIDADE	1685,000	13560,00
11947	RODA ARO DE FERRO 16	BZ	20,000	UNIDADE	1685,000	33900,00
29139	ROLAMENTO DE CENTRO-M POLO VOLARE V8L 4X4	REI	20,000	UNIDADE	410,000	8200,00
12895	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	295,000	5900,00
29141	ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRA-M POLO VOLARE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	415,000	8300,00
12893	ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA/VOLARE 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	285,000	5700,00
12894	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA/VOLARE 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
43491	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	265,000	5300,00
43492	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	415,000	8300,00
43494	ROLAMENTO DO PE PINHAO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
43495	ROLAMENTO PONTO DO PINHAO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
43496	RESERVATORIO D'AGUA DO RADIADOR MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	GONEL	8,000	UNIDADE	370,000	2960,00
12974	RETENTOR RODA DIANTEIRA DE MICROÔNIBUS VOALRE V8L	SABO	1,000	UNIDADE	47,000	470,00
29265	SAPATA DE FREIO TRAZ-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	24,000	UNIDADE	295,000	7080,00
29266	SAPATA DE FREIO DIANT-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	24,000	UNIDADE	295,000	7080,00
43501	SUPORTE ESCOVA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	KHELLER	8,000	UNIDADE	195,000	1560,00
29151	TAMBOR DE FREIO-M POLO VOLARE V8L 4X4	DURAMETAL	24,000	UNIDADE	1295,000	31080,00
43502	TAMBOR DO FREIO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DURAMETAL	24,000	UNIDADE	1295,000	31080,00
43503	TAMBOR DO FREIO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	DURAMETAL	24,000	UNIDADE	1295,000	31080,00
29311	TAMPA DO TANQUE-MARCOPOLO VOLARE V8L	UNICK	8,000	UNIDADE	115,000	920,00
29306	TANQUE DE COMBUSTIVEL-MARCOPOLO VOLARE V8L	BEPO	8,000	UNIDADE	2250,000	18000,00
12902	TENSOR DA CORREIA/VOLARE 4X4	ROLTS	24,000	UNIDADE	870,000	20880,00
29293	TERMINAL DE DIREÇÃO-MARCOPOLO VOLARE V8L	NAKATA	8,000	UNIDADE	295,000	2360,00
43504	TRAVA DO ROLAMENTO DIANTEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	40,000	320,00
43505	TRAVA DO ROLAMENTO TRASEIRO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	40,000	320,00
29162	TURBINA-M POLO VOLARE V8L 4X4	MAHLE	8,000	UNIDADE	4800,000	38200,00
29251	VÁLVULA ABERTURA PORTA-MARCOPOLO VOLARE V8L	LNG	8,000	UNIDADE	340,000	2720,00
43506	VÁLVULA APU MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	880,000	7040,00
13007	VÁLVULA EQUAL DE MICROÔNIBUS VOALRE V8L	LNG	8,000	UNIDADE	745,000	5960,00
43507	VÁLVULA DE DESCARGA RÁPIDA MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	475,000	3800,00
43508	VÁLVULA QUATRO VIAS MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	745,000	5960,00
43509	VÁLVULA REGULADORA PRESSÃO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	810,000	6480,00
67894	BOMBA DE ALTA - VOLARE V8L 4X4	BOSCH	10,000	UNIDADE	14550,000	145500,00
43567	CRUZETA DO CARDAN-MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	LNG	32,000	UNIDADE	300,000	9600,00
43601	EIXO PRIMÁRIO-MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	EATON	16,000	UNIDADE	4850,000	77600,00
67895	EMBUCHAMENTO DO EIXO MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	VANNUCCI	16,000	UNIDADE	1200,000	19200,00
67896	ENGRENAGEM MOTRIZ - VOLARE V8L 4X4	EATON	16,000	UNIDADE	2350,000	37600,00
43612	FILTRO DE COMBUSTIVEL-MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	WEGA	16,000	UNIDADE	90,000	1440,00
43611	FILTRO LUBRIFICANTE-MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	WEGA	36,000	UNIDADE	90,000	3240,00
43613	FILTRO RACOR-MICROÔNIBUS VOALRE V8L 4X4	WEGA	16,000	UNIDADE	125,000	2000,00
67897	FLAUTA DO BICO INJETOR - VOLARE V8L 4X4	BOSCH	16,000	UNIDADE	5200,000	83200,00



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços p/Veículos Ltda  
 CNPJ: 03.712.368/0001-70 INSC. EST: 15.209.883-6 INSC. MUN: 341422

43637	LUVA DO INTERCOOLER V8L 4X4	LNG	16,000	UNIDADE	120,000	1920,00
43640	PARABRISA VOLARE V8L 4X4	FANAVID	8,000	UNIDADE	6750,000	54000,00
43653	ROLAMENTO LATERAL DA COROA VOLARE V8L 4X4	TIMKEN	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
43656	SEMI EIXO DIRETO VOLARE V8L 4X4	GIMACO	8,000	UNIDADE	2250,000	18000,00
67899	SERVO DE EMBREAGEM - VOLARE V8L 4X4	LNG	8,000	UNIDADE	2250,000	18000,00
43659	SINCRONIZADOR 1 1/2" VOLARE V8L 4X4	EATON	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
43660	SINCRONIZADOR 3/4" VOLARE V8L 4X4	EATON	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
43661	SINCRONIZADOR 3" VOLARE V8L 4X4	EATON	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
67900	SINO DIFERENCIAL - VOLARE V8L 4X4	MERITOR	8,000	UNIDADE	3050,000	24400,00
					Total :	8640364,00

Condições de pagamento:	Até 30 dias após emissão NF
Prazo de entrega:	IMEDIATO
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Oito Milhões Seiscentos e Quarenta Mil Trezentos e Sessenta e Quatro

27/08/2021

CASTANHEIRA COMERCIO DE PECAS  
 ACESSORIOS E SERVICIOS-03712368000170  
 Avenida de Fomento Digital por CASTANHEIRA COMERCIO DE  
 PEÇAS ACESSORIOS E SERVICIOS-03712368000170  
 Fone: 3515-3441 Fone: 3515-4189

ASSINATURA